Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

S IVe VR (v I 50 A > FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
Italiana ! J. Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

Torneo 20A° FESTIVAL TRIESTE - A 1809010A
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-09-2018 - 08-09-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - PES C.
Partecipanti 63

Sito Internet

/  Sumets Andrey ==
@ Burmakin Vladimir  mm 1 9 Brunello Sabino 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 GM Sunets Andrey 7.0 UKR 44.0148.5138.036. 7 2569 2397 2618 9540532042200 0 1980
2 7 GM Burmakin Ml adi mr 7.0 RUS 43.5148.0137.5'37.2 2504 2403 2623 9540422053200 0 1967
3 6 GM Brunel | o Sabi no 6.5 1 TA 42.045.5 36. 0 32. 512552 2318 248596125410420200 1989
4 1 GM Ti vi akov Ser gei 6.0 NED 48.0151.0141. 0 32. 2: 2604 2443 256994415311413000 1973
5 2 GM Sant os Latasa Jainme 6.0 ESP 46. 0 50. 51 39. 0 33. 01 2574 2420 2546 936 05230413000 1996
6 11 IM Schrei ner Peter 6.0 AUT 46. 0149. 5139. 01 31. 2! 2463 2410 2536 936 05230413000 1992
7 5 GM Vor obi ov Evgeny E. 6.0 RUS 45.0148.5139. 0 31. 2:2561 2379 250593604130523000 1976
8 16 WGM Sounya Swami nathan 6.0 1ND 42.547.0135. 5 28. 72380 2378 250495225311421100 1989
9 14 IM Tomazi ni Zan 6.0 SLO 44.0146.537.027. 012416 2353 247995225311421100 1994
10 13 @M Tratar Marko 6.0 SLO 43. 0146.5136.0'29. 72439 2433 255993605230413000 1974
11 12 IM Gukesh D 6.0 I ND 42.546.5135.528. 7:2453 2377 2503 9522532042020 0 2006
12 3 GM Stocek Jiri 6.0 CZE 42.0145.5136.0 29. 512574 2377 250393604130523000 1977
13 17 FM Arman Deni z 6.0 SVEE 40. 0143.5134. 01 27. 512366 2293 241995224301522100 1985
14 10 IM I niyan P 5.5 1 ND 46.050.0139. 0'28. 012481 2396 2477 9432522142110 0 2002
15 18 FM Verstraeten Rein 5.5 BEL 40.5143.5133.524. 7:2356 2271 235294325311412100 1995
16 26 M Loi acono Antoni o 5.51TA 38.0140.532.0 22. 012278 2208 228995135311420200 2002
17 19 FM Barp Al berto 5.0 1 TA 49.051.542.0'26. 52344 2475 251993425221412100 1999
18 9 IM Ronbal doni Deni s 5.0 1 TA 45.5149.5138. 5 24. 512498 2382 2426 94234211521200 1989
19 8 GM Di ermai r Andreas 5.0 AUT 44.0147.5138. 0 24. 012501 2400 2444 94235311411200 1986
20 20 FM Yao Stefano 5.0 1 TA 42.546.0136.5 23. 012343 2373 241794235311411200 1999
21 15 IM Prazni k N ko 5.0 SLO 40.0143.5134.0122. 7:2404 2303 234793424301504100 1979
22 31 M Massi roni Marco 5.0 TA 39.541.533.019. 22211 2233 2277 9423420252210 0 1986
23 23 IM Mazi Leon 5.0 SLO 38.0141.5131.520. 22314 2254 2298 9423512243010 0 1959
24 28 FM Trussevich Sergey 5.0 SLO 40.041.0134.0 19. 7:2272 2265 230994235221420200 1975
25 21 FM Bove Al essandro 4.51TA 41.0144.5 34,0 18. 512317 2289 228993334301503200 1987
26 37 NC Sepehr khoui Ardeshi 4.51 Rl 41.5 44.0135.0 19. 012158 2312 231393334310502300 1984
27 33 NC Zamar Kodelja Jurij 4.5SLO 39.543.0133.518.7:2208 2194 219593334121521200 2000
28 49 ™M Quaranta Cristiano 4.51TA 37.541.032.019. 52062 2248 224991714130504100 1986
29 27 NC Ronka Eri k 4.5FIN 37.541.0131.517.512277 2225 2226 9 3334310502300 1995
30 22 FM Subel j Jan 4.5 SLO 37.5'41.0130.519. 212315 2158 215993334301503200 2004
31 38 NC Suc Ti not hy 4.5 SLO 38.0140.531. 0115. 22138 22052206 94144112530200 1971
32 24 |IM Vezzosi Paol o 4.51TA 37.0140.531.017. 012308 2222 222394144211520300 1960
33 25 FM Loi acono Leonardo 4.51TA 37.0'40.530.0 18. 22302 2187 218892525221403100 2002
34 35 NC Ber gamasco Tonmmaso 4.5 1 TA 39. 0140. 0132. 0'15. 512180 2217 2218 93334022531100 1998
35 45 NC Moreto Quintana Ale 4.5 ESP 34.036.528.0 16. 012112 2106 210794144112530200 1974
36 47 M Pepi no Enrico 4.51TA 31.033.525. 0 15. 512099 2113 211492524121513100 1972
37 29 WM Hrescak lvana 4.0 SLO 36.0139.530.5 16. 72230 2147 210591625140402200 2000
38 40 NC Srebrni c Voj ko 4.0 SLO 36.0139.0130.016. 72132 2217 217591625041412100 1948
39 41 &M Belli G orgio 4.01 TA 35.5'38.00130.015.012131 2136 209492434121512200 2000
40 61 NC Kasioum s Vasilios 4.0 GRE 35.038.0030.015.7 1953 2193 215191625131403100 2004
41 54 NC Spacapan Si non 4.0 SLO 32.5'36.027.5 14. 2:2023 21882146 93244112521200 1978
42 43 NC Bevi | acqua Andrea 4.01TA 33.5'34.5127.512. 22127 2142 210091624121504100 1986
43 53 NC Mar chesi ch G ovanni 4.01TA 31.5'31.527.0 11. 2:2043 2185209982244211401310 2004
44 58 NC Si ddhart h Jagadeesh 4.0 SGP 29.5 32.0124.0112. 7:1981 2111 206892434211503200 2007
45 34 NC Hanal ai nen Sami 3.5FIN 39.041.533.0 14. 512193 2218 213991535041411200 1970
46 44 NC Marn Jan 3.5SLO 38.0141.532.015. 22114 2231 215292345131410300 2004
47 48 CM Sinonetto Alessio 3.51TA 30.5 30.524.5 13.2:2070 2203 2204 7313420231110 2 2000
48 36 CM Agnell o Francesco C3.51TA 34.5 38.0128.5 13. 2:2162 21152036 9234512241120 0 2001
49 46 NC Vezzani Stefano 3.51TA 30.530.525.511.7:2109 2206 216481524130402201 1962
50 42 CM Beccarini Francesco 3.51TA 32.533.526.5 11.2:2130 2103 202392345113412100 2001
51 59 ™M Pirrello Christian 3.51TA 31.0'33.0126.5 10. 011975 2130 205192344112512200 2000
52 55 CM Pi cci nno Matteo 3.51TA 31.532.5126.5'9.00 2018 21052026 9315520341120 0 2006
53 51 ™ Beccarini Gaconp 3.51TA 30.532.525.59.75 2050 2086 2007 9234420250320 0 2001
54 39 FM Prazni k Anton 3.5SLO 31.0132.0126.0'9.00 2133 2103 202492344121511300 1949
55 57 NC Mar koci ¢ Ti ne 3.5SLO 29.530.525.09.50 1999 2111 203291535131402200 1999
56 32 NC Podetti Davide 3.0 TA 36.038.530.010. 52209 2149 202591444031511300 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ! Jl Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 52 CM Ghods Mazi ar 3.0 TA 29.529.523.56.00 2045 2169 197781254013411210 1991
58 50 CM Al bi ni Federico 3.0 TA 27.527.522.54.50 2060 2048 1856 8 2 06 4103410310 2001
59 63 NC G acometto Mario 2.51TA 35.038.529.510.7:1913 21111946 91354022511300 1969
60 62 NC Herega Nejc 2.5SLO 28.0128.0123.04.25 1919 2083 183281164013410310 2007
61 30 NC Chan Ki m Yew 2.0 MVAS 26.0126.0119.54.50 2215 2237 21136 204320130030 32002
62 60 NC Aura Kristian 1.5FIN 30.0'30.0125.01. 75 1966 211416718 0174013400410 1964
63 56 NC Canana Filippo 1.0ITA 11.0'11.0'6.50 2.50 2005 2166 204231 021001210106 1999
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Scapchistica
Italiana ' '

16-04-2024

Elenco partecipanti

36
50
17
60
19
42
51
41
35
43
21

56
30

52
63
12
34
62
29
10
61
26
25
53
57
44
31
23
45
47
55
59
32
39
15
49

27

11
37
58
48
16
54
40

22
38

14
13

622556222556222258222%8

66z

<8552%5=%

=28z2=z2822%6¢

0:22722555255

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agnell o Francesco CITA SIC AG 2162 2115 2036
Al bi ni Federico ITA LAZ R 2060 2048 1856
Arman Deni z SVE 2366 2293 2419
Aura Kristian FI'N 1966 2114 1671
Barp Al berto ITA VEN BL 2344 2475 2519
Beccarini Francescol TA LAZ R 2130 2103 2023
Beccarini Gacomp |ITA LAZ R 2050 2086 2007
Belli Gorgio ITA FRI UD 2131 2136 2094
Ber gamasco Tommaso | TA VEN PD 2180 2217 2218
Bevil acqua Andrea ITA FRI TS 2127 2142 2100
Bove Al essandro ITA LAZ RM 2317 2289 2289
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2552 2318 2485
Bur makin VI adi mr RUS 2504 2403 2623
Camana Fil i ppo ITA FRI TS 2005 2166 2042
Chan Ki m Yew MAS 2215 2237 2113
Di ermai r Andreas AUT 2501 2400 2444
Ghods Mazi ar ITA TGS FI 2045 2169 1977
G aconetto Mario ITA PIE TO 1913 2111 1946
Gukesh D I ND 2453 2377 2503
Hamal ai nen Sami FI'N 2193 2218 2139
Herega Nejc SLO 1919 2083 1832
Hrescak | vana SLO 2230 2147 2105
I niyan P | ND 2481 2396 2477
Kasi oumi s Vasilios GRE 1953 2193 2151
Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2278 2208 2289
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2302 2187 2188
Mar chesi ch G ovanni ITA FRI TS 2043 2185 2099
Mar koci ¢ Ti ne SLO 1999 2111 2032
Marn Jan SLO 2114 2231 2152
Massi roni Marco ITA LOM M 2211 2233 2277
Mazi Leon SLO 2314 2254 2298
Moret o Qui ntana Al e ESP 2112 2106 2107
Pepi no Enrico ITA PIE TO 2099 2113 2114
Pi cci nno Matteo ITA PUG LE 2018 2105 2026
Pirrello Christian ITA LOM MB 1975 2130 2051
Podet ti Davi de ITA LOM M 2209 2149 2025
Prazni k Ant on SLO 2133 2103 2024
Prazni k Ni ko SLO 2404 2303 2347
Quaranta Cristiano I TA LOM M 2062 2248 2249
Ronmbal doni Deni s I TA MAR PU 2498 2382 2426
Ronka Erik FI'N 2277 2225 2226
Sant os Lat asa Jai ne ESP 2574 2420 2546
Schrei ner Peter AUT 2463 2410 2536
Sepehr khoui Ardeshi IRl 2158 2312 2313
Si ddhart h Jagadeesh SGP 1981 2111 2068
Sinmonetto Alessio |ITA VEN PD 2070 2203 2204
Sounya Swami nat han | ND 2380 2378 2504
Spacapan Si non SLO 2023 2188 2146
Srebrni c Voj ko SLO 2132 2217 2175
St ocek Jiri CZE 2574 2377 2503
Subel j Jan SLO 2315 2158 2159
Suc Ti not hy SLO 2138 2205 2206
Sunmets Andrey UKR 2569 2397 2618
Ti vi akov Ser gei NED 2604 2443 2569
Tonmazi ni Zan SLO 2416 2353 2479
Tratar Marko SLO EST EE 2439 2433 2559

Nasc

2001
2001
1985
1964
1999
2001
2001
2000
1998
1986
1987
1989
1967
1999
2002
1986
1991
1969
2006
1970
2007
2000
2002
2004
2002
2002
2004
1999
2004
1986
1959
1974
1972
2006
2000
1999
1949
1979
1986
1989
1995
1996
1992
1984
2007
2000
1989
1978
1948
1977
2004
1971
1980
1973
1994
1974
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I d

FI DE
884766
2824740
6302106
505633
872555
2824758
2824766
2808833
873276
819530
814121
813613
4105109
882879
5717981
1612468
838551
818984
46616543
501530
14634058
14613441
25002767
4291484
895415
895423
2824790
14609622
14619245
814369
14600315
2258390
810908
899917
894710
893617
14600382
14601621
815810
813575
505080
2293307
1621645
12502480
5818320
873306
5016193
14612461
14600498
304760
14618583
14601648
14105500
1008013
14608162
14600684

Id

FSI
134252
150189

132758
147087
158218
155141
141538
103787
104269
105536

136773

124049
102188

151052
151051
151415

103543

105390
151962
146578
148452

104061
100303

138674
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Scacchistica pryg
Italiana l J' s

28
18
46
24

20
33

Cat
FM
FM
NC
I'M
GM
FM
NC

16-04-2024

G ocatore Fed Reg
Trussevich Sergey SLO

Ver straeten Rein BEL
Vezzani Stefano I TA LOM
Vezzosi Paol o I TA EM
Vor obi ov Evgeny E. RUS

Yao Stefano ITA P E

Zamar Kodelja Jurij SLO

Elo Elo
FIDE Ital
2272
2356
2109
2308
2561
2343
2208

te - 01-09-2018 - 08-09-2018

Med

Avv  Perf
2265 2309
2271 2352
2206 2164
2222 2223
2379 2505
2373 2417
2194 2195

I d I d

FI DE FSI
13706993
223654

802727 101180
800341 105144
4121341

894877 144877
14609649
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Scapchistica
Italiana ' '

16-04-2024

Variazioni Elo FIDE

36
50
17
60
19
42
51
41
35
43
21

56
30

52
63
12
34
62
29
10
61
26
25
53
57
44
31
23
45
47
55
59
32
39
15
49

27

11
37
58
48
16
54
40

22
38

14
13

622556222556222258222%8

66z

<8552%5=%

=28z2=z2822%6¢

0:22722555255

G ocatore Fed
Agnel |l o Francesco CITA
Al bi ni Federico I TA
Arman Deni z SVE
Aura Kristian FI'N
Barp Al berto I TA

Beccarini Francesco |l TA
Beccarini Gacomp |ITA
Belli Gorgio I TA
Ber gamasco Tonmmaso | TA

Bevi |l acqua Andrea |ITA
Bove Al essandro I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Bur makin VI adi mr RUS
Camana Filippo I TA
Chan Ki m Yew MAS
Di ermai r Andreas AUT
CGhods Mazi ar I TA
G aconetto Mario I TA
Gukesh D I ND
Hamal ai nen Sami FI'N
Herega Nejc SLO
Hrescak | vana SLO
I niyan P I ND
Kasi oumi s Vasilios GRE
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mar chesi ch G ovanni | TA
Mar koci ¢ Ti ne SLO
Marn Jan SLO
Massi roni Marco I TA
Mazi Leon SLO
Moret o Qui ntana Al e ESP
Pepi no Enrico I TA
Pi cci nno Matteo I TA
Pirrello Christian ITA
Podet ti Davi de I TA
Prazni k Ant on SLO
Prazni k N ko SLO
Quaranta Cristiano |TA
Ronmbal doni Deni s I TA
Ronka Erik FI N
Sant os Lat asa Jai ne ESP
Schrei ner Peter AUT

Sepehr khoui Ardeshi IRl
Si ddhart h Jagadeesh SGP
Simonetto Alessio | TA
Sounya Swami nat han | ND
Spacapan Si non SLO
Srebrni c Voj ko SLO
St ocek Jiri CZE
Subel j Jan SLO
Suc Ti not hy SLO
Sunmets Andrey UKR
Ti vi akov Ser gei NED
Tonmazi ni Zan SLO
Tratar Marko SLO

El o

FI DE
2162
2060
2366
1966
2344
2130
2050
2131
2180
2127
2317
2552
2504
2005
2215
2501
2045
1913
2453
2193
1919
2230
2481
1953
2278
2302
2043
1999
2114
2211
2314
2112
2099
2018
1975
2209
2133
2404
2062
2498
2277
2574
2463
2158
1981
2070
2380
2023
2132
2574
2315
2138
2569
2604
2416
2439

© © © © © © © N © © © © © © © © © © © © © © O© © © © O O© © © © © 0 O© O© O© W OVOo WO O O© O© O© O© O O© O© WO wO 1TV =2

9
9
9

Pun
Fat

3.50
2.00
6. 00
0.50
5.00
3.50
3.50
4. 00
4.50
4. 00
4.50
6. 50
7.00
1.00
2.00
5.00
2.00
2.50
6. 00
3.50
1.50
4. 00
5.50
4. 00
5.50
4.50
3. 00
3.50
3
5
5
4
4
3
3
3
3
5
4
5
4
6
6
4
4
3
6
4
4
6
4
4
7
6
6
6

50

.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00

o
o

Pun
Att

=G er @ @ e) e Y S IYNYNEer OGN S G N S G NGNS G NN ONS Ee S S SSSn NG S e

18
18
30
47
96
92
10
49
15
36
79
90
60
89
90
61
76
29
31
30
32
43
40
88
25
77
57
23
23
26
12
60
B85
50
73
29
96
62
S5
78
04
23
06
7
99
30
49
57
59
66
18
92
39
29
11
47

W W

-1.68
-2.18
0.7

-1.97
2.04
-1.42
-0.6
-0. 49
0. 35
-0.36
-0.29
-0.4
1.4

0.11
-0.9
-0.61
-0.76
0.21
0. 69
-0.8
-0.82
-1.43
0.1

2.12
0. 25
-1.27
0. 43
0. 27
0. 27
0.74
-0.12
-0.1
0.15

0.77
-2.29
-1.46
-0.62
2.15
-0.78
-0.54
-0.23
94
.73
01

51
43
41
-0.66
-1.68
0.58
0.61
-0.29
0. 89
1.53

Sl el
N

Med
Avv.
2115
2048
2293
2114
2475
2103
2086
2136
2217
2142
2289
2318
2403
2166
2237
2400
2169
2111
2377
2218
2083
2147
2396
2193
2208
2187
2185
2111
2231
2233
2254
2106
2113
2105
2130
2149
2103
2303
2248
2382
2225
2420
2410
2312
2111
2203
2378
2188
2217
2377
2158
2205
2397
2443
2353
2433

Per f

2036
1856
2419
1671
2519
2023
2007
2094
2218
2100
2289
2485
2623
2042
2113
2444
1977
1946
2503
2139
1832
2105
2477
2151
2289
2188
2099
2032
2152
2277
2298
2107
2114
2026
2051
2025
2024
2347
2249
2426
2226
2546
2536
2313
2068
2204
2504
2146
2175
2503
2159
2206
2618
2569
2479
2559

Anno

Nasc

2001
2001
1985
1964
1999
2001
2001
2000
1998
1986
1987
1989
1967
1999
2002
1986
1991
1969
2006
1970
2007
2000
2002
2004
2002
2002
2004
1999
2004
1986
1959
1974
1972
2006
2000
1999
1949
1979
1986
1989
1995
1996
1992
1984
2007
2000
1989
1978
1948
1977
2004
1971
1980
1973
1994
1974

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
884766
2824740
6302106
505633
872555
2824758
2824766
2808833
873276
819530
814121
813613
4105109
882879
5717981
1612468
838551
818984
46616543
501530
14634058
14613441
25002767
4291484
895415
895423
2824790
14609622
14619245
814369
14600315
2258390
810908
899917
894710
893617
14600382
14601621
815810
813575
505080
2293307
1621645
12502480
5818320
873306
5016193
14612461
14600498
304760
14618583
14601648
14105500
1008013
14608162
14600684
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1D
FSI
134252
150189

132758
147087
158218
155141
141538
103787
104269
105536

136773

124049
102188

151052
151051
151415

103543

105390
151962
146578
148452

104061
100303

138674



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Scacchistica pryg
Italiana ! J' s

28
18
46
24

20
33

Cat
FM
FM
NC
I'M
GM
FM
NC

16-04-2024

G ocatore Fed

Trussevich Sergey SLO
Ver straeten Rein BEL
Vezzani Stefano I TA
Vezzosi Paol o I TA
Vor obi ov Evgeny E. RUS
Yao Stefano I TA

Zamar Kodelja Jurij SLO

te - 01-09-2018 - 08-09-2018

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW Avv. Perf
2272 9 5.00 4.51 0.49 2265 2309
2356 9 5.50 5.49 0.009¢2271 2352
2109 8 3.50 3.01 0.49 2206 2164
2308 9 4.50 5.46 -0.96 2222 2223
2561 9 6.00 6.51 -0.51 2379 2505
2343 9 5.00 4.14 0.86 2373 2417
2208 9 4.50 4.72 -0.22 2194 2195

Anno

Nasc S

1975
1995
1962
1960
1976
1999
2000

M
M
M
M
M
M
M

ID ID

FI DE FSI
13706993
223654

802727 101180
800341 105144
4121341

894877 144877
14609649
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ' J' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Scacchistica pryg
Itahana' Ries

16-04-2024

te - 01-09-2018 - 08-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmmhwwl—\g)

W W WNNNNMNNNMNNMNNNMNNRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRRPREPREPRE
NP O OWOWOW~NOOUOP~WNEPOOOOKNOOOHNWNLERELO

7]
g

32

34

36

38

40
10
42
12
44
14
46
16
48
18
50
20
53
22
55
24
57
26
59
28
61
30
63
52

6222625222525

Z9Z8222255¢

266622<58

Bi anco

Podetti Davide
Sant os Latasa Jai ne
Harmal ai nen Sam
Sunmets Andr ey
Agnel | o Francesco
Brunel | o Sabi no
Suc Ti not hy

Di ermai r Andreas
Srebrni c Voj ko

I niyan P
Beccarin
Qukesh D
Marn Jan
Tomazi ni  Zan
Vezzani Stefano
Sounya Swami nat han
Si nonetto Al essio
Verstraeten Rein
Al bi ni Federico
Yao Stefano

Mar chesi ch G ovann
Subel j Jan

Pi ccinno Matteo
Vezzosi Paol o

Mar koci ¢ Ti ne

Loi acono Antoni o
Pirrello Christian
Trussevi ch Sergey
Kasi ouni s Vasilios
Chan Ki m Yew

G aconetto Mario
Chods Mazi ar

Francesco

Pun

Fed
I TA
ESP
FIN
UKR
I TA
I TA
SLO
AUT
SLO
I ND
I TA
I ND
SLO
SLO
I TA
I ND
I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO
CGRE
MAS
I TA
I TA

El o

2209
2574
2193
2569
2162
2552
2138
2501
2132
2481
2130
2453
2114
2416
2109
2380
2070
2356
2060
2343
2043
2315
2018
2308
1999
2278
1975
2272
1953
2215
1913
2045

S

1

33
3

35
5

37
7

39
9

41
11
43
13
45
15
47
17
49
19
51
21
54
23
56
25
58
27
60
29
62
31

g

t

2252825882

26=z2x=

M

£635565658

Ner o
Ti vi akov Serge
Zamar Kodel ja Juri ]
Stocek Jiri

Ber ganasco Tonmaso
Vor obi ov Evgeny E
Sepehr khoui Ardeshir
Burmekin M adim r
Prazni k Anton
Ronbal doni Deni s
Belli Gorgio
Schrei ner Peter
Bevi | acqua Andrea
Tratar Marko

Moret o Qui ntana Al ex
Prazni k N ko
Pepi no Enrico
Arman Deni z
Quaranta Cristiano
Barp Al berto
Beccarini G aconp
Bove Al essandro
Spacapan Si non

Mazi Leon

Camana Fil i ppo

Loi acono Leonar do
Si ddhart h Jagadeesh
Ronka Eri k
Aura Kristian
Hrescak |vana

Her ega Nejc

Massi roni Marco

Pun

Fed
NED
SLO

I TA

IRl

SLO
I TA
I TA
AUT
I TA
SLO
ESP
SLO
I TA
SVEE
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
SGP
FI'N
FI'N
SLO
SLO
I TA
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El o
2604
2208
2574
2180
2561
2158
2504
2133
2498
2131
2463
2127
2439
2112
2404
2099
2366
2062
2344
2050
2317
2023
2314
2005
2302
1981
2277
1966
2230
1919
2211

Risultato
0-1
1-0
Ay -

h =

DR O, OFR OFR O
50
ORr OFrR OFRFRORFRO

) =
¥
C L
> b

>R O R O R
NS .

;

>

O R
10
o r o
)

= >
NS
'
o
h b=

Avs -
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Scacchistica pryg
Itahana' Ries

16-04-2024

te - 01-09-2018 - 08-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)

W W WNNNNMNNNMNNMNNNMNNRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPRRPREPREPRE
NP O OWOWOW~NOOUOP~WNEPOOOOKNOOOHNWNLERELO

= »n

17
18

19

23

26
11
31
52

13
15
21
25
27
29
33
47
35
49
37
51
39
56
41
58
43
45
62

Cat
GM
FM
FM
GM
FM
GM
M
I M
M
I'M

§22=28282*%<

3

M

666626226265

Bi anco
Ti vi akov Serge
Arman Deni z
Verstraeten Rein
Vor obi ov Evgeny E
Barp Al berto

Bur maki n VI adi mr
Mazi Leon

Ronbal doni Deni s
Loi acono Antonio
Schrei ner Peter
Massi roni Marco
Chods Mazi ar
Stocek Jiri
Tratar Marko
Prazni k Ni ko

Bove Al essandro

Loi acono Leonardo
Ronka Eri k

Hrescak |vana
Zamar Kodel ja Juri |
Pepi no Enrico

Ber ganmasco Tonmmaso
Quaranta Cristiano
Sepehr khoui Ardeshi r
Beccarini G aconp
Prazni k Anton
Camana Filippo
Belli G orgio
Si ddharth Jagadeesh
Bevi | acqua Andrea
Moret o Qui ntana Al ex
Herega Nejc

e
c
=}

OO 0000000000000 O0O0O0O0ORRPRRPREERERRELRERER

o o o1 oo o1 Ol

Fed
NED
SVE
BEL
RUS
I TA
RUS
SLO
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
CZE
SLO
SLO
I TA
I TA
FI'N
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I Rl
I TA
SLO
I TA
I TA
SGP
I TA
ESP
SLO

El o

2604
2366
2356
2561
2344
2504
2314
2498
2278
2463
2211
2045
2574
2439
2404
2317
2302
2277
2230
2208
2099
2180
2062
2158
2050
2133
2005
2131
1981
2127
2112
1919

S

16
2

4

20
6

22
8

24
10
28
12
14
30
34
44
46
53
57
59
61
32
48
36
50
38
54
40
55
42
60
63

Cat
WGM
GM
GM
FM
GM
FM
GM
I M
I M
FM
I M
I'M

6

§622868622288288865658

Ner o

Sounya Swani nat han
Sant os Lat asa Jai ne
Sunmet s Andr ey
Yao Stefano
Brunel | o Sabi no
Subel j Jan

Di ermair Andreas
Vezzosi Paol o

I niyan P
Trussevi ch Sergey
Gukesh D
Tomazi ni Zan

Chan Ki m Yew
Hamal ai nen Sam
Marn Jan
Vezzani Stefano
Mar chesi ch G ovann
Mar koci ¢ Ti ne
Pirrello Christian
Kasi oum s Vasili os
Podet ti Davi de

Si nonetto Al essio
Agnel |l o Francesco C
Al bi ni Federico
Suc Ti not hy
Spacapan Si nbn
Srebrni c Voj ko

Pi cci nno Matteo
Beccarini Francesco
Aura Kristian

G aconetto Mario

Pun

OO0 0000000000000 O0O0ORRRRERREREREREREPEER

oo oo ooag

Fed
I ND
ESP
UKR
I TA
I TA
SLO
AUT
I TA
I ND
SLO
I ND
SLO
MAS
FI N
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
SLO
I TA
I TA
FI'N
I TA
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El o
2380
2574
2569
2343
2552
2315
2501
2308
2481
2272
2453
2416
2215
2193
2114
2109
2043
1999
1975
1953
2209
2070
2162
2060
2138
2023
2132
2018
2130
1966
1913

Risultato
1-0
0-1
A - A
Ay - A
1-0
Ay -
0 -

h

[N

PR R RPRRPRRPLOORO
g
OO0 O0OO0OO0OO0OOKRKRFROR O R

1 -
Ay, - A
Ay - A
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
A, - A
Ay, - A
1-0
0-1
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

S IVe VR (v I 50 A > FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 IM lIniyan P 2 IND 2481 | 1 GM  Tiviakov Sergei 2 NED 2604 Ap- A
2 2 GM Santos Latasa Jaime 2 ESP 2574 | 11 |IM Schreiner Peter 2 AUT 2463 Aws- A
3 8 GV Diernmair Andreas 2 AUT 2501 | 19 FM Barp Alberto 2 ITA 2344 Ax- A
4 12 IM Gukesh D 2 IND 2453 | 9 IM  Ronbal doni Denis 2 ITA 2498 Aw- A
5 14 |IM Tomazini Zan 2 SLO 2416 | 5 GM Vorobiov Evgeny E. 1.5 RUS 2561 Aw- A
6 20 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2343 | 3 GM  Stocek Jiri 1.5 CZE 2574 0 - 1
7 4 GM  Sunets Andrey 1.5 UKR 2569 | 21 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2317 1 - 0
8 25 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2302 | 7 GM  Burnekin M adimr 1.5 RUS 2504 0 - 1
9 22 FM Subelj Jan 1.5 SLO 2315 | 13 GM Tratar Marko 1.5 SLO 2439 0 - 1
10 27 NC Ronka Erik 1.5 FIN 2277 | 15 IM Praznik N ko 1.5 SLO 2404 Aw- A
11 29 WM Hrescak |vana 1.5 SLO 2230 | 18 FM \Verstraeten Rein 1.5 BEL 2356 Av- A
12 6 GM  Brunell o Sabino 1 ITA 2552 | 38 NC Suc Tinothy 1 SLO 2138 1 - 0
13 16 WEM Sounya Swami nathan 1 IND 2380 | 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRl 2158 App- A
14 40 NC Srebrnic Vojko 1 SLO 2132 | 17 FM Arman Deniz 1 SVE 2366 Aws- A
15 61 NC Kasiounis Vasilios 1 GRE 1953 | 23 IM WMazi Leon 1 SLO 2314 0 - 1
16 24 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2308 | 43 NC Bevilacqua Andrea 1 ITA 2127 Apn- A
17 63 NC G aconetto Mario 1 ITA 1913 | 26 M Loi acono Antoni o 1 ITA 2278 0 - 1
18 28 FM Trussevich Sergey 1 SLO 2272 | 49 OCM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2062 Ax- A
19 30 NC Chan Kim Yew 1 MAS 2215 | 52 CM Ghods Mazi ar 1 ITA 2045 1 - 0
20 62 NC Herega Nejc 1 SLO 1919 | 31 M Massi roni Marco 1 ITA 2211 0 - 1
21 32 NC Podetti Davide 0.5 ITA 2209 | 46 NC Vezzani Stefano 0.5 ITA 2109 Aw- A
22 48 CM Sinpnetto Al essio 0.5 ITA 2070 | 33 NC Zanmar Kodelja Jurij 0.5 SLO 2208 0 - 1
23 34 NC Hanal ai nen Sam 0.5 FIN 2193 | 47 M Pepi no Enrico 0.5 ITA 2099 Aw- A
24 53 NC Marchesich Govanni 0.5 ITA 2043 | 35 NC Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 2180 0 - 1
25 55 CM Piccinno Matteo 0.5 ITA 2018 | 39 FM Praznik Anton 0.5 SLO 2133 1 - 0
26 54 NC Spacapan Sinon 0.5 SLO 2023 | 41 FM Belli Gorgio 0.5 ITA 2131 0 - 1
27 42 CM Beccarini Francesco 0.5 ITA 2130 | 57 NC Markocic Tine 0.5 SLO 1999 Aw- A
28 44 NC Marn Jan 0.5 SLO 2114 | 58 NC Siddharth Jagadeesh 0.5 SGP 1981 Aw- A
29 59 CM Pirrello Christian 0.5 ITA 1975 | 45 NC Mreto Quintana Alex 0 ESP 2112 0 - 1
30 36 OM Agnello Francesco O 0 ITA 2162 | 51 CM Beccarini G aconp 0 ITA 2050 A%- A
31 50 CM Al bini Federico 0 ITA 2060 | 56 NC Camana Filippo 0 ITA 2005 0 - 1
32 60 NC Aura Kristian 0 FIN 1966 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 2.5 NED 2604 | 12 IM Gukesh D 2.5 IND 2453 1 - 0
2 9 IM  Ronbal doni Denis 2.5 ITA 2498 | 2 GM Santos Latasa Jaime 2.5 ESP 2574 Ap- A
3 3 @M Stocek Jiri 2.5 CZE 2574 | 10 IM Iniyan P 2.5 IND 2481 Aw- A
4 11 IM Schreiner Peter 2.5 AUT 2463 | 4 GM  Sunets Andrey 2.5 UKR 2569 Aw- A
5 7 GM  Burmekin M adimr 2.5 RUS 2504 | 14 IM Tommzini Zan 2.5 SLO 2416 1 - O
6 13 GM Tratar Marko 2.5 SLO 2439 | 8 GM Diermair Andreas 2.5 AUT 2501 Aw- A
7 19 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2344 | 18 FM \Verstraeten Rein 2 BEL 2356 1 - O
8 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 2 RUS 2561 | 26 M Loi acono Ant oni o 2 ITA 2278 1 - 0
9 31 M Massi roni Marco 2 ITA 2211 | 6 GM  Brunell o Sabino 2 ITA 2552 1 - 0
10 15 IM Praznik N ko 2 SLO 2404 | 29 WM Hrescak |vana 2 SLO 2230 1 - O
11 23 IM Mazi Leon 2 SLO 2314 | 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 1 - O
12 17 FM Arman Deniz 1.5 SWE 2366 | 27 NC Ronka Erik 2 FIN 2277 1 - 0
13 33 NC Zanmar Kodelja Jurij 1.5 SLO 2208 | 16 WM Sounya Swaninathan 1.5 IND 2380 0 - 1
14 35 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2180 | 20 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2343 0 - 1
15 21 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2317 | 40 NC Srebrnic Vojko 1.5 SLO 2132 1 - O
16 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1.5 IR 2158 | 22 FM Subelj Jan 1.5 SLO 2315 1 - 0
17 41 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2131 | 24 IM \Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2308 0 - 1
18 49 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2062 | 25 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2302 Ax- A
19 43 NC Bevilacqua Andrea 1.5 ITA 2127 | 28 FM Trussevich Sergey 1.5 SLO 2272 0 - 1
20 38 NC Suc Tinothy 1 SLO 2138 | 55 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2018 1 - 0O
21 52 CM Ghods Maziar 1 ITA 2045 | 32 NC Podetti Davide 1 ITA 2209 0 - 1
22 58 NC Siddharth Jagadeesh 1 SGP 1981 | 34 NC Hanmal ai nen Sami 1 FIN 2193 0 - 1
23 60 NC Aura Kristian 1 FIN 1966 | 42 CM Beccarini Francesco 1 ITA 2130 A% - A
24 57 NC Markocic Tine 1 SLO 1999 | 44 NC Marn Jan 1 SLO 2114 0 - 1
25 45 NC Mreto Quintana Alex 1 ESP 2112 | 61 NC Kasioums Vasilios 1 GRE 1953 Ap- A
26 46 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2109 | 62 NC Herega Nejc 1 SLO 1919 1 - O
27 47 M Pepi no Enrico 1 ITA 2099 | 63 NC Gaconetto Mario 1 ITA 1913 Apn- A
28 54 NC Spacapan Sinobn 0.5 SLO 2023 | 36 CM Agnello Francesco d 0.5 ITA 2162 1 - O
29 39 FM Praznik Anton 0.5 SLO 2133 | 59 CM Pirrello Christian 0.5 ITA 1975 Awk- A
30 51 CM Beccarini G aconp 0.5 ITA 2050 | 48 CM Sinonetto Al essio 0.5 ITA 2070 0 - 1
31 50 CM Al bini Federico 0 ITA 2060 | 53 NC Marchesich Govanni 0.5 ITA 2043 1 - 0
32 56 NC Canmna Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 19 FM Barp Alberto 3.5 ITA 2344 | 1 GM  Tiviakov Sergei 3.5 NED 2604 Aw- A
2 2 GM Santos Latasa Jaine 3 ESP 2574 | 7 GM  Burnekin M adinir 3.5 RUS 2504 Aw- A
3 11 IM Schreiner Peter 3 AUT 2463 | 3 GM  Stocek Jiri 3 CZE 2574 Aw- A
4 4 GM  Sunets Andrey 3 UKR 2569 | 13 GM Tratar Marko 3 SLO 2439 Ap- A
5 10 IM Iniyan P 3 IND 2481 | 5 GM Vorobiov Evgeny E. 3 RUS 2561 Aw- A
6 8 GM Diernmair Andreas 3 AUT 2501 | 15 IM Praznik N ko 3 SLO 2404 1 - O
7 23 IM WMazi Leon 3 SLO 2314 | 9 IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2498 0 - 1
8 14 IM Tomazini Zan 2.5 SLO 2416 | 31 M Massi roni Marco 8 ITA 2211 1 - 0
9 12 IM Gukesh D 2.5 IND 2453 | 21 FM Bove Al essandro 2.5 ITA 2317 A- A
10 16 WGM Sounya Swaminathan 2.5 IND 2380 | 24 |IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2308 1 - 0
11 28 FM Trussevich Sergey 2.5 SLO 2272 | 17 FM Arman Deniz 2.5 SWE 2366 1 - 0
12 20 FM Yao Stefano 2.5 ITA 2343 | 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.5 IR 2158 1 - 0
13 6 GM  Brunell o Sabino 2 ITA 2552 | 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 1 - O
14 18 FM \Verstraeten Rein 2 BEL 2356 | 32 NC Podetti Davide 2 ITA 2209 1 - 0
15 34 NC Hamal ai nen Sani 2 FIN 2193 | 25 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2302 Ax- A
16 26 M Loi acono Antoni o 2 ITA 2278 | 38 NC Suc Tinothy 2 SLO 2138 1 - 0
17 27 NC Ronka Erik 2 FIN 2277 | 46 NC \Vezzani Stefano 2 ITA 2109 1 - 0
18 29 WM Hrescak Ivana 2 SLO 2230 | 49 OCM Quaranta Cristiano 2 ITA 2062 Ax- A
19 44 NC Marn Jan 2 SLO 2114 | 22 FM  Subelj Jan 1.5 SLO 2315 1 - O
20 55 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2018 | 33 NC Zanar Kodelja Jurij 1.5 SLO 2208 0 - 1
21 60 NC Aura Kristian 1.5 FIN 1966 | 35 NC Bergamasco Tonmaso 1.5 |ITA 2180 0 - 1
22 40 NC Srebrnic Vojko 1.5 SLO 2132 | 47 M  Pepino Enrico 1.5 ITA 2099 Ax- A
23 61 NC Kasioumis Vasilios 1.5 GRE 1953 | 41 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2131 Ax- A
24 42 CM Beccarini Francesco 1.5 ITA 2130 | 54 NC Spacapan Sinon 1.5 SLO 2023 0 - 1
25 63 NC G aconetto Mario 1.5 ITA 1913 | 43 NC Bevilacqua Andrea 1.5 ITA 2127 Aw- A
26 48 CM Sinpnetto Al essio 1.5 ITA 2070 | 45 NC Mreto Quintana Alex 1.5 ESP 2112 1 - 0
27 57 NC Markocic Tine 1 SLO 1999 | 39 FM Praznik Anton 1 SLO 2133 Ax- A
28 59 CM Pirrello Christian 1 ITA 1975 | 50 CM Al bini Federico 1 ITA 2060 1 - O
29 62 NC Herega Nejc 1 SLO 1919 | 52 CM Ghods Maziar 1 ITA 2045 0 - 1
30 36 CM Agnello Francesco C 0.5 ITA 2162 | 58 NC Siddharth Jagadeesh 1 SGP 1981 1 - O
31 53 NC Marchesich Govanni 0.5 ITA 2043 | 51 CM Beccarini G aconp 0.5 ITA 2050 1 - 0O
32 56 NC Canmna Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Tiviakov Sergei 4 NED 2604 | 8 GM Diermair Andreas 4 AUT 2501 1 - 0
2 7 GM Burnmakin Madinir 4 RUS 2504 | 19 FM Barp Alberto 4 ITA 2344 Ap- A
3 9 IM  Ronbal doni Denis 4 ITA 2498 | 4 GM  Sunets Andrey 3.5 UKR 2569 0 - 1
4 13 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2439 | 2 GM Santos Latasa Jaime 3.5 ESP 2574 Ap- A
5 3 GM Stocek Jiri 3.5 CZE 2574 | 14 |IM Tonmmzini Zan 3.5 SLO 2416 Aw- A
6 5 GM Vorobi ov Evgeny E. 3.5 RUS 2561 | 16 WGM Sounya Swaminathan 3.5 IND 2380 Aw- A
7 28 FM Trussevich Sergey 3.5 SLO 2272 | 10 IM Iniyan P 3.5 IND 2481 0 - 1
8 20 FM Yao Stefano 3.5 ITA 2343 | 11 |IM Schreiner Peter 3.5 AUT 2463 Aw- A
9 6 GM  Brunell o Sabino 3 ITA 2552 | 23 |IM Mazi Leon 3 SLO 2314 1 - 0
10 12 IM @ukesh D 3 IND 2453 | 27 NC Ronka Erik 8 FIN 2277 1 - 0
11 15 IM Praznik N ko 3 SLO 2404 | 26 M Loi acono Ant oni o 3 ITA 2278 1 - 0
12 31 M Massi roni Marco 3 ITA 2211 | 18 FM \Verstraeten Rein 8 BEL 2356 0 - 1
13 21 FM Bove Al essandro 3 ITA 2317 | 44 NC Marn Jan 3 SLO 2114 1 - O
14 17 FM Arman Deniz 2.5 SWE 2366 | 34 NC Hanmalainen Sam 2.5 FIN 2193 1 - 0
15 24 |IM \Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2308 | 35 NC Bergamasco Tormaso 2.5 ITA 2180 0 - 1
16 25 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2302 | 48 CM Sinonetto Alessio 2.5 ITA 2070 1 - O
17 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.5 IR 2158 | 29 WM Hrescak |vana 2.5 SLO 2230 1 - 0
18 33 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 2208 | 49 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2062 A%- A
19 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 | 54 NC Spacapan Sinon 2.5 SLO 2023 0 - 1
20 32 NC Podetti Davide 2 ITA 2209 | 59 CM Pirrello Christian 2 ITA 1975 Aw- A
21 38 NC Suc Tinothy 2 SLO 2138 | 52 CM Ghods Maziar 2 ITA 2045 App- A
22 46 NC \Vezzani Stefano 2 ITA 2109 | 40 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2132 Aw- A
23 41 FM Belli Gorgio 2 ITA 2131 | 63 NC G aconetto Mario 2 ITA 1913 1 - O
24 43 NC Bevilacqua Andrea 2 ITA 2127 | 61 NC Kasioums Vasilios 2 GRE 1953 Aw- A
25 47 M Pepi no Enrico 2 ITA 2099 | 42 CM Beccarini Francesco 1.5 ITA 2130 0 - 1
26 22 FM Subelj Jan 1.5 SLO 2315 | 53 NC Marchesich Govanni 1.5 |ITA 2043 1 - 0
27 55 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2018 | 36 CM Agnello Francesco d 1.5 |ITA 2162 0 - 1
28 39 FM Praznik Anton 1.5 SLO 2133 | 60 NC Aura Kristian 1.5 FIN 1966 1 - O
29 45 NC Mreto Quintana Alex 1.5 ESP 2112 | 57 NC Markocic Tine 1.5 SLO 1999 1 - O
30 58 NC Siddharth Jagadeesh 1 SGP 1981 | 50 CM Albini Federico 1 ITA 2060 1 - O
31 51 CM Beccarini G aconp 0.5 ITA 2050 | 62 NC Herega Nejc 1 SLO 1919 1 - O
32 56 NC Canmna Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

S IVe VR (v I 50 A > FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Sumets Andrey 4.5 UKR 2569 | 1 GM  Tiviakov Sergei 5 NED 2604 Ap- A
2 10 IM Iniyan P 4.5 IND 2481 | 7 GM  Burmakin Vladimr 4.5 RUS 2504 0 - 1

3 19 FM Barp Alberto 4.5 |ITA 2344 | 3 GM  Stocek Jiri 4 CZE 2574 Aw- A
4 2 GM Santos Latasa Jaine 4 ESP 2574 | 15 IM Praznik N ko 4 SLO 2404 Av- A
5 13 GM Tratar Marko 4 SLO 2439 | 5 GM Vorobiov Evgeny E. 4 RUS 2561 Aw- A
6 14 |IM Tonmazini Zan 4 SLO 2416 | 6 GM  Brunel |l o Sabi no 4 ITA 2552 0 - 1

7 8 GM Diermair Andreas 4 AUT 2501 | 20 FM Yao Stefano 4 ITA 2343 1 - 0

8 16 WGM Sounya Swani nathan 4 IND 2380 | 9 IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2498 1 - 0

9 11 IM Schreiner Peter 4 AUT 2463 | 21 FM Bove Al essandro 4 ITA 2317 1 - 0
10 18 FM \Verstraeten Rein 4 BEL 2356 | 12 IM Cukesh D 4 IND 2453 0 - 1
11 35 NC Bergamasco Tonmaso 3.5 |ITA 2180 | 17 FM Arman Deniz 3.5 SWE 2366 0 - 1

12 25 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2302 | 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 3.5 IR 2158 Av- A
13 54 NC Spacapan Sinon 3.5 SLO 2023 | 28 FM Trussevich Sergey 3.5 SLO 2272 0 - 1
14 23 IM Mazi Leon 3 SLO 2314 | 33 NC Zanmar Kodelja Jurij 3 SLO 2208 Aw- A
15 26 M  Loiacono Antonio 3 ITA 2278 | 41 FM Belli Gorgio 3 ITA 2131 Apn- A
16 44 NC Marn Jan 3 SLO 2114 | 27 NC Ronka Erik 3 FIN 2277 Aw- A
17 49 CM Qaranta Cristiano 3 ITA 2062 | 31 M Massironi Marco 3 ITA 2211 Ap- A
18 40 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 2132 | 22 FM Subelj Jan 2.5 SLO 2315 Aw- A
19 42 CM Beccarini Francesco 2.5 ITA 2130 | 24 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2308 0 - 1
20 29 WM Hrescak |vana 2.5 SLO 2230 | 43 NC Bevilacqua Andrea 2.5 ITA 2127 Aw- A
21 48 CM Sinonetto Alessio 2.5 ITA 2070 | 32 NC Podetti Davide 2.5 ITA 2209 1 - 0
22 34 NC Hanal ai nen Sam 2.5 FIN 2193 | 45 NC Mreto Quintana Alex 2.5 ESP 2112 0 - 1
23 36 CM Agnello Francesco C 2.5 ITA 2162 | 46 NC Vezzani Stefano 2.5 ITA 2109 Av- A
24 59 CM Pirrello Christian 2.5 ITA 1975 | 38 NC Suc Tinothy 2.5 SLO 2138 0 - 1
25 52 CM Ghods Maziar 2.5 ITA 2045 | 39 FM Praznik Anton 2.5 SLO 2133 0 - 1
26 61 NC Kasioumis Vasilios 2.5 GRE 1953 | 47 M  Pepino Enrico 2 ITA 2099 A%- A
27 63 NC Gaconetto Mario 2 ITA 1913 | 58 NC Siddharth Jagadeesh 2 SGP 1981 A - A
28 57 NC Markocic Tine 1.5 SLO 1999 | 51 CM Beccarini G aconp 1.5 ITA 2050 Av- A
29 60 NC Aura Kristian 1.5 FIN 1966 | 55 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2018 0 - 1
30 50 CM Albini Federico 1 ITA 2060 | 62 NC Herega Nejc 1 SLO 1919 0 - 1
31 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 | 0 - F
32 53 NC Marchesich Govanni 1.5 |ITA 2043 | 1- F
33 56 NC Camana Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

Scacchistica prye
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Tiviakov Sergei 5.5 NED 2604 | 7 GM  Burnmakin Vi adinir 5.5 RUS 2504 Aw- A
2 4 GM  Sunets Andrey 5 UKR 2569 | 19 FM Barp Al berto 5 ITA 2344 1 - 0

3 6 GV Brunello Sabino 5 ITA 2552 | 11 IM Schreiner Peter 5 AUT 2463 Aps- A
4 12 IM Cukesh D 5 IND 2453 | 8 GM Diermair Andreas 5 AUT 2501 1 - 0

5 15 IM Praznik Niko 4.5 SLO 2404 | 16 WGM Sounya Swaminathan 5 IND 2380 0 - 1

6 5 GM Vorobi ov Evgeny E. 4.5 RUS 2561 | 2 GM Santos Latasa Jaime 4.5 ESP 2574 Aw- A
7 3 GM Stocek Jiri 4.5 CZE 2574 | 13 GM Tratar Marko 4.5 SLO 2439 Aw- A
8 17 FM Arman Deniz 4.5 SWE 2366 | 10 IM Iniyan P 4.5 IND 2481 1 - 0

9 9 IM  Ronbal doni Denis 4 ITA 2498 | 28 FM Trussevich Sergey 4.5 SLO 2272 1 - 0

10 21 FM Bove Al essandro 4 ITA 2317 | 14 |IM Tomazini Zan 4 SLO 2416 0 - 1
11 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 4 IRF 2158 | 18 FM Verstraeten Rein 4 BEL 2356 Ap- A
12 20 FM Yao Stefano 4 ITA 2343 | 25 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2302 1- 0
13 38 NC Suc Tinothy 3.5 SLO 2138 | 23 IM Mazi Leon 3.5 SLO 2314 0 - 1
14 24 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2308 | 39 FM Praznik Anton 3.5 SLO 2133 1 - 0

15 45 NC Mdreto Quintana Alex 3.5 ESP 2112 | 26 M Loi acono Antoni o 3.5 ITA 2278 0 - 1

16 27 NC Ronka Erik 3.5 FIN 2277 | 41 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2131 1- 0

17 31 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2211 | 44 NC Marn Jan 3.5 SLO 2114 1 - O
18 33 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 2208 | 54 NC Spacapan Sinon 3.5 SLO 2023 1 - 0
19 35 NC Berganmsco Tormaso 3.5 ITA 2180 | 49 CM (Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2062 A%- A
20 22 FM Subelj Jan 3 SLO 2315 | 61 NC Kasioums Vasilios 3 GRE 1953 1 - 0
21 46 NC Vezzani Stefano 3 ITA 2109 | 29 WM Hrescak |vana 3 SLO 2230 Aw- A
22 43 NC Bevilacqua Andrea 3 ITA 2127 | 36 CM Agnello Francesco C 3 ITA 2162 A%- A
23 32 NC Podetti Davide 2.5 ITA 2209 | 40 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2132 Aw- A
24 52 CM Ghods Maziar 2.5 ITA 2045 | 34 NC Hanalainen Sam 2.5 FIN 2193 Aw- A
25 53 NC Marchesich Govanni 2.5 ITA 2043 | 42 CM Beccarini Francesco 2.5 ITA 2130 1 - O
26 47 M Pepi no Enrico 2.5 ITA 2099 | 59 CM Pirrello Christian 2.5 ITA 1975 1 - 0
27 58 NC Siddharth Jagadeesh 2.5 SGP 1981 | 55 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA 2018 1 - 0
28 51 CM Beccarini G acono 2 ITA 2050 | 63 NC Gaconetto Mario 2.5 ITA 1913 1 - 0
29 62 NC Herega Nejc 2 SLO 1919 | 57 NC Markocic Tine 2 SLO 1999 A - A
30 60 NC Aura Kristian 1.5 FIN 1966 | 50 CM Al bini Federico 1 ITA 2060 O - 1
31 48 CM Sinpnetto Alessio 3.5 ITA 2070 | 0 - F
32 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 | 0 - F
33 56 NC Camana Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

S IVe VR (v I 50 A > FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
Italiana ' ' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 WGM Sounya Swani nathan 6 IND 2380 | 4 GM  Sunets Andrey 6 UKR 2569 0 - 1

2 7 GM  Burmakin Vladimr 6 RUS 2504 | 12 IM Gukesh D 6 IND 2453 1 - 0

3 1 GM  Tiviakov Sergei 6 NED 2604 | 6 GM  Brunel |l o Sabino 5.5 ITA 2552 0 - 1

4 11 IM Schreiner Peter 5.5 AUT 2463 | 17 FM Arnan Deniz 5.5 SWE 2366 Aw- A
5 2 GM Santos Latasa Jaime 5 ESP 2574 | 20 FM Yao Stefano 5 ITA 2343 1 - 0

6 8 GM Diernmair Andreas 5 AUT 2501 | 3 GM  Stocek Jiri B CZE 2574 0 - 1

7 19 FM Barp A berto 5 ITA 2344 | 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 5 RUS 2561 0 - 1

8 13 GV Tratar Marko 5 SLO 2439 | 9 IM Ronbal doni Denis 5 ITA 2498 1 - 0

9 14 1M Tomazini Zan 5 SLO 2416 | 24 IM \Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2308 1 - 0
10 10 IM Iniyan P 4.5 IND 2481 | 27 NC Ronka Erik 4.5 FIN 2277 1 - 0
11 28 FM Trussevich Sergey 4.5 SLO 2272 | 15 IM Praznik N ko 4.5 SLO 2404 Ayp- A
12 18 FM Verstraeten Rein 4.5 BEL 2356 | 33 NC Zamar Kodelja Jurij 4.5 SLO 2208 1 - O
13 23 IM Mzi Leon 4.5 SLO 2314 | 31 M  Mssironi Marco 4.5 ITA 2211 Ap- A
14 26 M Loi acono Antoni o 4.5 ITA 2278 | 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir 4.5 IR 2158 1 - 0
15 25 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2302 | 21 FM Bove Al essandro 4 ITA 2317 Ap- A
16 49 CM (Qaranta Cristiano 4 ITA 2062 | 22 FM Subelj Jan 4 SLO 2315 Ap- A
17 29 WM Hrescak |vana 3.5 SLO 2230 | 35 NC Berganasco Tormaso 4 ITA 2180 Ap- A
18 36 CM Agnello Francesco d 3.5 ITA 2162 | 45 NC Mreto Quintana Alex 3.5 ESP 2112 0 - 1
19 44 NC Marn Jan 3.5 SLO 2114 | 38 NC Suc Tinothy 3.5 SLO 2138 0 - 1
20 39 FM Praznik Anton 3.5 SLO 2133 | 47 M Pepi no Enrico 3.5 ITA 2099 0 - 1
21 40 NC Srebrnic Vojko 3.5 SLO 2132 | 53 NC Marchesich Govanni 3.5 ITA 2043 Ax- A
22 41 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2131 | 58 NC Siddharth Jagadeesh 3.5 SGP 1981 Awx- A
23 54 NC Spacapan Sinon 3.5 SLO 2023 | 43 NC Bevilacqua Andrea 3.5 ITA 2127 Awn- A
24 61 NC Kasioums Vasilios 3 GRE 1953 | 32 NC Podetti Davide 3 ITA 2209 1- 0
25 34 NC Hanal ai nen Sam 3 FIN 2193 | 51 CM Beccarini G aconp 3 ITA 2050 Ap- A
26 42 CM Beccarini Francesco 2.5 ITA 2130 | 52 CM Ghods Maziar 3 ITA 2045 1 - 0
27 55 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA 2018 | 63 NC G aconetto Mario 2.5 ITA 1913 1 - O
28 62 NC Herega Nejc 2.5 SLO 1919 | 59 CM Pirrello Christian 2.5 ITA 1975 0 - 1
29 57 NC Markocic Tine 2.5 SLO 1999 | 60 NC Aura Kristian 1.5 FIN 1966 1 - O
30 46 NC Vezzani Stefano 3.5 ITA 2109 | 0 - F
31 48 CM Sinpnetto Alessio 3.5 ITA 2070 | 0 - F
32 30 NC Chan Kim Yew 2 MAS 2215 | 0 - F
33 50 CM Albini Federico 2 I TA 2060 | 1- F
34 56 NC Cammna Filippo 1 I TA 2005 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

GM NED El o FI DE: 2604 Perf: 2569 Media: 2443.67 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 32 NC Podetti Davide I TA 2209 395 0.92 1 1 1
2 B 16 WGM Sounya Swani nat han IND 2380 224 0.78 1 2 2
3 N10 IM lIniyan P IND 2481 123 0.67 Ay 2 2
4 B 12 IM Gukesh D IND 2453 151 0.7 1 3 3
5 N 19 FM Barp Al berto | TA 2344 260 0.82 Ay 3 3
6 B 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 103 0.64 1 4 4
7 N 4 GM Sunets Andrey UKR 2569 35 0.55 Ay 4 4
8 B 7 GM Burnmekin M adinir RUS 2504 100 0.64 Ay 4 4
9 B 6 GM Brunell o Sabino I TA 2552 52 0.57 O 4 4
6.29 4 4

GM ESP El o FI DE: 2574 Perf: 2546 Media: 2420. 67 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Zanar Kodelja Jurij SLO 2208 366 0.9 1 1 1
2 N17 FM Arman Deniz SWE 2366 208 0.77 1 2 2
3 B 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 111 0.65 Ay 2 2
4 N 9 IM Ronbal doni Denis | TA 2498 76 0.6 Ay 2 2
5B 7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2504 70 0.6 Ay 2 2
6 N 13 GM  Tratar Marko SLO 2439 135 0.68 Ay 2 2
7 B 15 IM Praznik N ko SLO 2404 170 0.72 Ay 2 2
8 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 13 0.52 Ay 2 2
9 B 20 FM Yao Stefano | TA 2343 231 0.79 1 3 3
6. 23 3 3

GM CZE El o FI DE: 2574 Perf: 2503 Media: 2377.22 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Hanal ai nen Sam FIN 2193 381 0.91 Ay 0 0
2 B 30 NC Chan Ki m Yew MAS 2215 359 0.9 1 1 1
3 N 20 FM Yao Stefano I TA 2343 231 0.79 1 2 2
4 B 10 IM Iniyan P IND 2481 93 0.63 Ay 2 2
5 N 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 111 0.65 Ay 2 2
6 B 14 IM  Tomazini Zan SLO 2416 158 0.71 Ay 2 2
7 N 19 FM Barp Alberto I TA 2344 230 0.79 Ay 2 2
8 B 13 GM Tratar MNarko SLO 2439 135 0.68 Ay 2 2
9 N 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 73 0.6 1 3 3
6. 66 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2569 Perf: 2618 Media: 2397.89 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2180 389 0.91 1 1 1
2 N 18 FM \Verstraeten Rein BEL 2356 213 0.77 Ay 1 1
3 B 21 FM Bove Alessandro I TA 2317 252 0.81 1 2 2
4 N 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 106 0.64 Ay 2 2
5 B 13 GV Tratar Marko SLO 2439 130 0.68 Ay 2 2
6 N9 IM Ronbal doni Denis | TA 2498 71 0.6 1 3 3
7B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -35 0.45 Ay 3 3
8 B 19 FM Barp Al berto I TA 2344 225 0.78 1 4 4
9 N 16 WGEM Sounya Swani nat han IND 2380 189 0.75 1 5 5
6. 39 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

GM RUS El o FI DE: 2561 Perf: 2505 Media: 2379.67 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 OCM Agnello Francesco d audi«l TA 2162 399 0.92 1 1 1
2 B 20 FM Yao Stefano I TA 2343 218 0.78 Ay 1 1
3 N 14 |IM Tommzini Zan SLO 2416 145 0.69 Ay 1 1
4 B 26 M Loi acono Antonio | TA 2278 283 0.84 1 2 2
5 N 10 IM Iniyan P IND 2481 80 0.61 Ay 2 2
6 B 16 WGM Sounya Swani nat han IND 2380 181 0.74 Ay 2 2
7 N 13 GM Tratar MNarko SLO 2439 122 0.67 Ay 2 2
8 B 2 GM Santos Latasa Jaine ESP 2574 -13 0.48 Ay 2 2
9 N 19 FM Barp Al berto I TA 2344 217 0.78 1 3 3
6.51 3 3

GM ITA El o FI DE: 2552 Perf: 2485 Media: 2318.11 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2158 394 0.92 1 1 1
2 N19 FM Barp Alberto | TA 2344 208 0.77 O 1 1
3 B 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 414 0.92 1 2 2
4 N31 M Massi roni Marco I TA 2211 341 0.88 0 2 2
5 B 30 NC Chan Kim Yew MAS 2215 337 0.88 1 3 3
6 B 23 |IM Mzi Leon SLO 2314 238 0.8 1 4 4
7 N 14 IM  Tomazini Zan SLO 2416 136 0.68 1 5 5
8 B 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 89 0.62 Ay 5 5
9 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -52 0.43 1 6 6
6.9 6 6

GM RUS El o FI DE: 2504 Perf: 2623 Media: 2403.00 WW: 1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 366 0.9 1 1 1
2 B 22 FM  Subelj Jan SLO 2315 189 0.75 Ay 1 1
3 N 25 FM Loiacono Leonardo I TA 2302 202 0.76 1 2 2
4 B 14 |IM Tonmazini Zan SLO 2416 88 0.62 1 3 3
5 N 2 GM Santos Latasa Jai ne ESP 2574 -70 0.4 Ay 3 3
6 B 19 FM Barp Al berto I TA 2344 160 0.71 Ay 3 3
7 N10 IM Iniyan P IND 2481 23 0.53 1 4 4
8 N 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -1000.36 Ay 4 4
9 B 12 IM Qkesh D IND 2453 51 0.57 1 5 5
5.6 5 5

GM  AUT El o FI DE: 2501 Perf: 2444 Media: 2400.89 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 FM  Prazni k Anton SLO 2133 368 0.9 1 1 1
2 N23 |IM Mzi Leon SLO 2314 187 0.74 1 2 2
3 B 19 FM Barp Al berto | TA 2344 157 0.71 Ay 2 2
4 N 13 GM Tratar Marko SLO 2439 62 0.59 Ay 2 2
5 B 15 IM Praznik N ko SLO 2404 97 0.63 1 3 3
6 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -1030.36 0 3 3
7 B 20 FM Yao Stefano | TA 2343 158 0.71 1 4 4
8 N 12 IM Gukesh D IND 2453 48 0.57 0 4 4
9 B 3 GM  Stocek Jiri CZE 2574 -73 0.4 O 4 4
5.61 4 4
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

IM ITA El o FI DE: 2498 Perf: 2426 Media: 2382.33 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 366 0.9 1 1 1
2 B 24 IM Vezzosi Paolo ITA 2308 190 0.75 1 2 2
3 N 12 IM Gukesh D IND 2453 45 0.56 Ay 2 2
4 B 2 GM Santos Latasa Jaine ESP 2574 -76 0.4 Ay 2 2
5 N 23 |IM Mzi Leon SLO 2314 184 0.74 1 3 3
6 B 4 GM Sunets Andrey UKR 2569 -71 0.4 0 3 3
7 N 16 WGM Sounya Swami nat han IND 2380 118 0.66 O 3 3
8 B 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 226 0.79 1 4 4
9 N 13 GM Tratar Marko SLO 2439 59 0.58 0 4 4
5.78 4 4

IM | ND El o FI DE: 2481 Perf: 2477 Media: 2396.33 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM Belli Gorgio ITA 2131 350 0.89 1 1 1
2 N26 M Loi acono Antonio | TA 2278 203 0.76 1 2 2
3 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -123 0.33 Ay 2 2
4 N 3 GM Stocek Jiri CZE 2574 -93 0.37 Ay 2 2
5 B 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -80 0.39 Ay 2 2
6 N 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 209 0.77 1 3 3
7 B 7 GM  Burmekin MV adimr RUS 2504 -23 0.47 0 3 3
8 N 17 FM Arnan Deniz SWE 2366 115 0.66 O 3 3
9 B 27 NC Ronka Erik FIN 2277 204 0.76 1 4 4
5.4 4 4

IM  AUT El o FI DE: 2463 Perf: 2536 Media: 2410.78 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 333 0.88 1 1 1
2 B 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 191 0.75 1 2 2
3 N2 GM Santos Latasa Jaine ESP 2574 -1110.35 Ay 2 2
4 B 4 GM Surets Andrey UKR 2569 -106 0.36 Ay 2 2
5 B 3 GM Stocek Jiri CZE 2574 -1110.35 Ay 2 2
6 N 20 FM Yao Stefano I TA 2343 120 0.66 Ay 2 2
7 B 21 FM Bove Al essandro | TA 2317 146 0.7 1 3 3
8 N 6 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2552 -89 0.38 Ay 3 3
9 B 17 FM Arnan Deniz SWE 2366 97 0.63 Ay 3 3
5. 06 3 3

IM | ND El o FI DE: 2453 Perf: 2503 Media: 2377.22 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 326 0.87 1 1 1
2 N31 M Massi roni Marco I TA 2211 242 0.8 1 2 2
3 B9 IM  Ronbal doni Denis | TA 2498 -45 0.44 Ay 2 2
4 N 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -151 0.3 0 2 2
5 B 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 136 0.68 Ay 2 2
6 B 27 NC Ronka Erik FIN 2277 176 0.73 1 3 3
7 N 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 97 0.63 1 4 4
8 B 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -48 0.43 1 5 5
9 N 7 GM  Burnakin Viadimr RUS 2504 -51 0.43 0 5 5
5.31 5 5
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

GM SLO El o FI DE: 2439 Perf: 2559 Media: 2433.22 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 44 NC Marn Jan SLO 2114 325 0.87 Ay 0 0
2 B 34 NC Hanalainen Sani FIN 2193 246 0.81 1 1 1
3 N 22 FM Subelj Jan SLO 2315 124 0.67 1 2 2
4 B 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -62 0.41 Ay 2 2
5 N 4 GM Sunets Andrey UKR 2569 -1300.32 Ay 2 2
6 B 2 GM Santos Latasa Jainme ESP 2574 -1350.32 Ay 2 2
7 B5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -1220.33 Ay 2 2
8 N 3 GM Stocek Jiri CZE 2574 -1350.32 Ay 2 2
9 B9 IM Ronbal doni Denis I TA 2498 -59 0.42 1 3 3
4. 47 3 3

IM SLO El o FI DE: 2416 Perf: 2479 WMedia: 2353.78 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2112 304 0.86 1 1 1
2 N 52 CM GChods Maziar | TA 2045 371 0.9 1 2 2
3 B5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -1450.31 Ay 2 2
4 N 7 GM  Burmekin M adimr RUS 2504 -88 0.38 0 2 2
5B 31 M Massironi Marco I TA 2211 205 0.76 1 3 3
6 N 3 GM Stocek Jiri CZE 2574 -158 0.29 Ay 3 3
7 B 6 GM Brunell o Sabino I TA 2552 -136 0.32 0 3 3
8 N 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 99 0.64 1 4 4
9 B 24 |IM Vezzosi Paolo | TA 2308 108 0.65 1 5 5
5.11 5 5

IM  SLO El o FI DE: 2404 Perf: 2347 Media: 2303.89 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Vezzani Stefano I TA 2109 295 0.85 Ay 0 0
2 B 44 NC Marn Jan SLO 2114 290 0.84 1 1 1
3 N 27 NC Ronka Erik FIN 2277 127 0.67 Ay 1 1
4 B 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 174 0.73 1 2 2
5 N 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -97 0.37 0 2 2
6 B 26 M Loi acono Antoni o | TA 2278 126 0.67 1 3 3
7 N 2 GM Santos Latasa Jai ne ESP 2574 -1700.28 Ay 3 3
8 B 16 WM Sounya Swani nat han IND 2380 24 0.53 0 3 3
9 N 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 132 0.68 Ay 3 3
5.62 3 3

WGEM | ND El o FI DE: 2380 Perf: 2504 Media: 2378.78 WW: 1.51
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 281 0.84 1 1 1
2 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -2240.22 0 1 1
3 B 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2158 222 0.78 Ay 1 1
4 N 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2208 172 0.73 1 2 2
5 B 24 |IM Vezzosi Paolo I TA 2308 72 0.6 1 3 3
6 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -1810.26 Ay 3 3
7 B 9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -1180.34 1 4 4
8 N 15 IM  Praznik N ko SLO 2404 -24 0.47 1 5 5
9 B 4 GM  Sunets Andrey UKR 2569 -1890.25 0 5 5
4. 49 5 5
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FM  SVE El o FI DE: 2366 Perf: 2419 Media: 2293.56 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 CM Sinpnetto Alessio I TA 2070 296 0.85 1 1 1
2 B2 GM Santos Latasa Jaine ESP 2574 -208 0.23 0 1 1
3 N 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 234 0.79 Ay 1 1
4 B 27 NC Ronka Erik FIN 2277 89 0.62 1 2 2
5 N 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 94 0.63 O 2 2
6 B 34 NC Hanmal ainen Sam FIN 2193 173 0.73 1 3 3
7 N 35 NC Bergamasco Tommaso I TA 2180 186 0.74 1 4 4
8 B 10 IM Iniyan P IND 2481 -1150.34 1 5 5
9 N 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 -97 0.37 Ay 5 5
5.3 5 5

FM  BEL El o FI DE: 2356 Perf: 2352 Media: 2271.56 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 CM Quaranta Cristiano I TA 2062 294 0.85 1 1 1
2 B 4 GM Sunets Andrey UKR 2569 -2130.23 Ay 1 1
3 N 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 126 0.67 Ay 1 1
4 N 19 FM Barp Al berto I TA 2344 12 0.52 0 1 1
5 B 32 NC Podetti Davide I TA 2209 147 0.7 1 2 2
6 N31 M Massi roni Marco ITA 2211 145 0.69 1 3 3
7 B 12 IM  @Gukesh D IND 2453 -97 0.37 O 3 3
8 N 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2158 198 0.76 Ay 3 3
9 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2208 148 0.7 1 4 4
5.49 4 4

FM I TA El o FI DE: 2344 Perf: 2519 Media: 2475.67 WW: 2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Albini Federico I TA 2060 284 0.84 1 1 1
2 B 6 GM  Brunel l o Sabi no I TA 2552 -208 0.23 1 2 2
3 N8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -1570.29 Ay 2 2
4 B 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 -12 0.48 1 3 3
5B 1 GM Tiviakov Sergei NED 2604 -2600.18 Ay 3 3
6 N 7 GM  Burmakin Vladimr RUS 2504 -160 0.29 Ay 3 3
7 B 3 GV Stocek Jiri CZE 2574 -2300.21 Ay 3 3
8 N 4 GM  Sumets Andrey UKR 2569 -2250.22 0 3 3
9 B 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -2170.22 0 3 3
2.96 3 3

FM I TA El o FI DE: 2343 Perf: 2417 Media: 2373.67 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Beccarini G aconp I TA 2050 293 0.85 1 1 1
2 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -2180.22 Ay 1 1
3 B3 GM  Stocek Jiri CZE 2574 -2310.21 O 1 1
4 N 35 NC Berganmasco Tonmaso I TA 2180 163 0.72 1 2 2
5 B 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2158 185 0.74 1 3 3
6 B 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 -1200.34 Ay 3 3
7 N 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -158 0.29 0 3 3
8 B 25 FM Loi acono Leonardo I TA 2302 41 0.56 1 4 4
9 N 2 GM Santos Latasa Jai ne ESP 2574 -2310.21 O 4 4
4,14 4 4
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FM | TA El o FI DE: 2317 Perf: 2289 Media: 2289.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Marchesi ch G ovanni I TA 2043 274 0.83 Ay 0 0
2 B 46 NC Vezzani Stefano I TA 2109 208 0.77 1 1 1
3 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2569 -2520.19 0 1 1
4 B 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 185 0.74 1 2 2
5 N 12 IM Gukesh D IND 2453 -136 0.32 Ay 2 2
6 B 44 NC Marn Jan SLO 2114 203 0.76 1 3 3
7 N 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 -146 0.3 0 3 3
8 B 14 |IM Tomazini Zan SLO 2416 -99 0.36 O 3 3
9 N 25 FM  Loi acono Leonardo I TA 2302 15 0.52 Ay 3 3
4.79 3 3

FM SLO El o FI DE: 2315 Perf: 2159 Media: 2158.67 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 292 0.85 1 1
2 N7 GM Burnmakin Ml adimr RUS 2504 -189 0.25 Ay 1 1
3 B 13 GM Tratar Marko SLO 2439 -124 0.33 O 1 1
4 N 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2158 157 0.71 O 1 1
5 N 44 NC Marn Jan SLO 2114 201 0.76 O 1 1
6 B 53 NC Marchesich G ovanni I TA 2043 272 0.83 1 2 2
7 N 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 183 0.74 Ay 2 2
8 B 61 NC Kasiounms Vasilios GRE 1953 362 0.9 1 3 3
9 N 49 CM Qaranta Cristiano I TA 2062 253 0.81 Ay 3 3
6.18 3 3

IM  SLO El o FI DE: 2314 Perf: 2298 Media: 2254.89 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 296 0.85 1 1 1
2 B 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -187 0.26 O 1 1
3 N 61 NC Kasioums Vasilios GRE 1953 361 0.9 1 2 2
4 B 30 NC Chan Kim Yew MAS 2215 99 0.64 1 3 3
5B 9 IM  Ronbal doni Denis | TA 2498 -184 0.26 0 3 3
6 N 6 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2552 -2380.2 O 3 3
7 B 33 NC Zanmar Kodelja Jurij SLO 2208 106 0.64 Ay 3 3
8 N 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 176 0.73 1 4 4
9 B 31 M Massi roni Marco I TA 2211 103 0.64 Ay 4 4
5.12 4 4

IM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2223 Media: 2222.22 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Canmana Filippo I TA 2005 303 0.86 1 1 1
2 N9 IM  Ronbal doni Denis I TA 2498 -1900.25 0 1 1
3 B 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 181 0.74 Ay 1 1
4 N 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 177 0.73 1 2 2
5 N 16 WGEM Sounya Swani nat han IND 2380 -72 0.4 O 2 2
6 B 35 NC Bergamasco Tommaso I TA 2180 128 0.67 O 2 2
7 N 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 178 0.73 1 3 3
8 B 39 FM  Prazni k Anton SLO 2133 175 0.73 1 4 4
9 N 14 |IM Tonmmzini Zan SLO 2416 -108 0.35 O 4 4
5. 46 4 4

FSI - 20A° FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A) - Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018 - Pag. 24/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FM | TA El o FI DE: 2302 Perf: 2188 Media: 2187.67 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC WMarkocic Tine SLO 1999 303 0.86 Ay 0 0
2 B 53 NC Marchesi ch G ovanni I TA 2043 259 0.82 1 1 1
3 B7 GM  Burmekin M adimr RUS 2504 -2020.24 0 1 1
4 N 49 CM Qaranta Cristiano I TA 2062 240 0.8 Ay 1 1
5 N 34 NC Hanal ai nen Sam FIN 2193 109 0.65 Ay 1 1
6 B 48 CM Sinpnetto Alessio I TA 2070 232 0.79 1 2 2
7 B 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2158 144 0.69 Ay 2 2
8 N 20 FM Yao Stefano | TA 2343 -41 0.44 0 2 2
9 B 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 -15 0.48 Ay 2 2
5.77 2 2

M I TA El o FI DE: 2278 Perf: 2289 Media: 2208.78 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 297 0.85 1 1 1
2 B 10 IM Iniyan P IND 2481 -2030.24 0 1 1
3 N 63 NC Gaconetto Mario I TA 1913 365 0.9 1 2 2
4 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -2830.16 O 2 2
5 B 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 140 0.69 1 3 3
6 N 15 IM Praznik Niko SLO 2404 -126 0.33 0 3 3
7 B 41 FM Belli Gorgio ITA 2131 147 0.7 Ay 3 3
8 N 45 NC Moreto Qintana Al ex ESP 2112 166 0.72 1 4 4
9 B 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2158 120 0.66 1 5 5
5.25 5 5

NC FIN El o FI DE: 2277 Perf: 2226 Media: 2225.78 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 CM Pirrello Christian I TA 1975 302 0.85 Ay 0 0
2 B 57 NC WMarkocic Tine SLO 1999 278 0.83 1 1 1
3 B 15 IM Praznik N ko SLO 2404 -127 0.33 Ay 1 1
4 N 17 FM Arman Deniz SWE 2366 -89 0.38 0 1 1
5 B 46 NC Vezzani Stefano I TA 2109 168 0.72 1 2 2
6 N 12 IM Gukesh D I ND 2453 -176 0.27 O 2 2
7 N 44 NC Marn Jan SLO 2114 163 0.72 Ay 2 2
8 B 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 146 0.7 1 3 3
9 N10 IM Iniyan P IND 2481 -2040.24 0 3 3
5.04 3 3

FM SLO El o FI DE: 2272 Perf: 2309 Media: 2265.56 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Aura Kristian FIN 1966 306 0.86 1 1 1
2 N 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 -1910.25 0 1 1
3 B 49 CM Qaranta Cristiano I TA 2062 210 0.77 Ay 1 1
4 N 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 145 0.69 1 2 2
5 B 17 FM Arman Deniz SWE 2366 -94 0.37 1 3 3
6 B 10 IM Iniyan P IND 2481 -2090.23 0 3 3
7 N 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 249 0.81 1 4 4
8 N9 IM  Ronbal doni Deni s I TA 2498 -226 0.21 O 4 4
9 B 15 IM  Praznik N ko SLO 2404 -1320.32 Ay 4 4
4.51 4 4
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Scacchistica prye
Italiana ! Jl Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

WM SLO El o FI DE: 2230 Perf: 2105 Media: 2147.11 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 NC Kasiounis Vasilios GRE 1953 277 0.83 Ay 0 0
2 B 59 CM Pirrello Christian I TA 1975 255 0.81 1 1 1
3 B 18 FM \Verstraeten Rein BEL 2356 -126 0.33 Ay 1 1
4 N 15 IM  Praznik N ko SLO 2404 -174 0.27 O 1 1
5 B 49 CM Qaranta Cristiano I TA 2062 168 0.72 Ay 1 1
6 N 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2158 72 0.6 0 1 1
7 B 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 103 0.64 Ay 1 1
8 N 46 NC Vezzani Stefano ITA 2109 121 0.66 Ay 1 1
9 B 35 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2180 50 0.57 Ay 1 1
5.43 1 1

NC MAS El o FI DE: 2215 Perf: 2113 Media: 2237.83 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Herega Nejc SLO 1919 296 0.85 1 1 1
2 N 3 GM  Stocek Jiri CZE 2574 -359 0.1 0 1 1
3 B 52 CM Ghods Mazi ar I TA 2045 170 0.72 1 2 2
4 N 23 |IM Mzi Leon SLO 2314 -99 0.36 O 2 2
5 N 6 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2552 -3370.12 0 2 2
6 B 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 192 0.75 O 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.9 2 2

M I TA El o FI DE: 2211 Perf: 2277 Media: 2233.22 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC G aconetto Mario I TA 1913 298 0.85 1 1 1
2 B 12 IM @ukesh D IND 2453 -242 0.2 O 1 1
3 N 62 NC Herega Nejc SLO 1919 292 0.85 1 2 2
4 B 6 GM  Brunell o Sabi no | TA 2552 -3410.12 1 3 3
5 N 14 |IM Tomazini Zan SLO 2416 -2050.24 0 3 3
6 B 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 -1450.31 O 3 3
7 N 49 CM (Qaranta Cristiano | TA 2062 149 0.7 Ay 3 3
8 B 44 NC Marn Jan SLO 2114 97 0.63 1 4 4
9 N 23 IM Mzi Leon SLO 2314 -1030.36 Ay 4 4
4,26 4 4

NC I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2025 Media: 2149.22 WW: -2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2604 -3950.08 0 0 0
2 N 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 110 0.65 Ay 0 0
3 B 46 NC \Vezzani Stefano I TA 2109 100 0.64 Ay 0 0
4 N 52 CM Ghods Mazi ar I TA 2045 164 0.72 1 1 1
5 N 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 -147 0.3 0 1 1
6 B59 CM Pirrello Christian I TA 1975 234 0.79 Ay 1 1
7 N 48 CM Sinpbnetto Alessio I TA 2070 139 0.69 O 1 1
8 B 40 NC Srebrnic Voj ko SLO 2132 7 0.61 Ay 1 1
9 N 61 NC Kasioums Vasilios GRE 1953 256 0.81 O 1 1
5.29 1 1
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana ]]!J Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

NC SLO El o FI DE: 2208 Perf: 2195 Media: 2194.44 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Santos Latasa Jai me ESP 2574 -366 0.1 O 0 0
2 B 61 NC Kasiounms Vasilios GRE 1953 255 0.81 Ay 0 0
3 N 48 CM Sinonetto Alessio I TA 2070 138 0.69 1 1 1
4 B 16 WM Soumya Swamni nat han IND 2380 -172 0.27 O 1 1
5 N 55 CM  Piccinno Matteo I TA 2018 190 0.75 1 2 2
6 B 49 CM (Qaranta Cristiano I TA 2062 146 0.7 Ay 2 2
7 N 23 IM Mazi Leon SLO 2314 -106 0.36 Ay 2 2
8 B 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 185 0.74 1 3 3
9 N 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 -148 0.3 0 3 3
4.72 3 3

NC FIN El o FI DE: 2193 Perf: 2139 Media: 2218.67 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM  Stocek Jiri CZE 2574 -3810.09 Ay 0 0
2 N 13 GM  Tratar Marko SLO 2439 -246 0.19 O 0 0
3 B 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 94 0.63 Ay 0 0
4 N 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 212 0.77 1 1 1
5 B 25 FM Loiacono Leonardo I TA 2302 -109 0.35 Ay 1 1
6 N 17 FM  Arman Deni z SWE 2366 -1730.27 O 1 1
7 B 45 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2112 81 0.61 O 1 1
8 N 52 CM Ghods Mazi ar I TA 2045 148 0.7 Ay 1 1
9 B 51 OCM Beccarini G aconp I TA 2050 143 0.69 Ay 1 1
4.3 1 1

NC I TA El o FI DE: 2180 Perf: 2218 Media: 2217.44 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Sunets Andrey UKR 2569 -3890.09 O 0 0
2 B 48 CM Sinpnetto Alessio I TA 2070 110 0.65 Ay 0 0
3 N 53 NC Marchesich G ovanni I TA 2043 137 0.68 1 1 1
4 B 20 FM Yao Stefano I TA 2343 -1630.28 0 1 1
5 N 60 NC Aura Kristian FIN 1966 214 0.77 1 2 2
6 N 24 IM  Vezzosi Paol o I TA 2308 -128 0.33 1 3 3
7 B 17 FM Arnan Deniz SWE 2366 -186 0.26 O 3 3
8 B 49 CM (Qaranta Cristiano | TA 2062 118 0.66 Ay 3 3
9 N 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 -50 0.43 Ay 3 3
4,15 3 3

cM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2036 Media: 2115.89 WW: -1.68
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2561 -3990.08 0 0 0
2 N 49 CM Qaranta Cristiano I TA 2062 100 0.64 O 0 0
3 B 51 CM Beccarini G aconpo I TA 2050 112 0.65 Ay 0 0
4 N 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 139 0.69 O 0 0
5 B 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 181 0.74 1 1 1
6 N 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 144 0.69 1 2 2
7 B 46 NC \Vezzani Stefano ITA 2109 53 0.57 Ay 2 2
8 N 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 35 0.55 Ay 2 2
9 B 45 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2112 50 0.57 O 2 2
5.18 2 2
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

NC IR El o FI DE: 2158 Perf: 2313 Media: 2312.89 WW: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Brunell o Sabino | TA 2552 -394 0.08 0 0 0
2 B 50 CM Albini Federico I TA 2060 98 0.63 1 1 1
3 N 16 WSV Soumya Swami nat han IND 2380 -2220.22 Ay 1 1
4 B 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -157 0.29 1 2 2
5 N 20 FM Yao Stefano I TA 2343 -1850.26 O 2 2
6 B 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 -72 0.4 1 3 3
7 N 25 FM Loiacono Leonardo I TA 2302 -1440.31 Ay 3 3
8 B 18 FM Verstraeten Rein BEL 2356 -198 0.24 Ay 3 3
9 N 26 M Loi acono Antoni o | TA 2278 -1200.34 0 3 3
2.77 3 3

NC SLO El o FI DE: 2138 Perf: 2206 Media: 2205.56 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Burmekin M adimr RUS 2504 -366 0.1 O 0 0
2 N51 CM Beccarini G aconp | TA 2050 88 0.62 1 1 1
3 N 6 GM  Brunell o Sabi no I TA 2552 -414 0.08 O 1 1
4 B 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 120 0.66 1 2 2
5 N26 M Loi acono Antoni o I TA 2278 -1400.31 O 2 2
6 B 52 COM Ghods Maziar ITA 2045 93 0.63 Ay 2 2
7 N 59 CM Pirrello Christian I TA 1975 163 0.72 1 3 3
8 B 23 IM  Mazi Leon SLO 2314 -176 0.27 O 3 3
9 N 44 NC Marn Jan SLO 2114 24 0.53 1 4 4
3.92 4 4

FM SLO El o FI DE: 2133 Perf: 2024 Media: 2103.78 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 GM Diermair Andreas AUT 2501 -368 0.1 0 0 0
2 B 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 110 0.65 Ay 0 0
3 N55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 115 0.66 O 0 0
4 B59 CM Pirrello Christian I TA 1975 158 0.71 Ay 0 0
5 N 57 NC Markocic Tine SLO 1999 134 0.68 Ay 0 0
6 B 60 NC Aura Kristian FIN 1966 167 0.72 1 1 1
7 N 52 CM GChods Maziar | TA 2045 88 0.62 1 2 2
8 N 24 |IM Vezzosi Paolo | TA 2308 -1750.27 0 2 2
9 B 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 34 0.55 0 2 2
4. 96 2 2

NC SLO El o FI DE: 2132 Perf: 2175 Media: 2217.89 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Ronbal doni Denis | TA 2498 -366 0.1 O 0 0
2 N 56 NC Camana Filippo I TA 2005 127 0.67 1 1 1
3 B 17 FM  Arnman Deni z SWE 2366 -2340.21 Ay 1 1
4 N 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 -1850.26 O 1 1
5 B 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 33 0.55 Ay 1 1
6 N 46 NC Vezzani Stefano I TA 2109 23 0.53 Av 1 1
7 B 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -1830.26 Ay 1 1
8 N 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -77 0.39 Ay 1 1
9 B 53 NC Marchesich G ovanni I TA 2043 89 0.62 Ay 1 1
3.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-04-2024

NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FM | TA El o FIDE: 2131 Perf: 2094 Media: 2136.89 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Iniyan P IND 2481 -3500.11 O 0 0
2 B 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 113 0.65 Ay 0 0
3 N 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 108 0.65 1 1 1
4 B 24 IM Vezzosi Paolo | TA 2308 -177 0.27 O 1 1
5 N 61 NC Kasiounm s Vasilios GRE 1953 178 0.73 Ay 1 1
6 B 63 NC Gaconetto Mario I TA 1913 218 0.78 1 2 2
7 N26 M Loi acono Antonio | TA 2278 -147 0.3 Ay 2 2
8 N 27 NC Ronka Erik FIN 2277 -146 0.3 O 2 2
9 B 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 150 0.7 Ay 2 2
4. 49 2 2

CM ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2023 Media: 2103.00 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Schreiner Peter AUT 2463 -3330.12 0 0 0
2 N 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 149 0.7 Ay 0 0
3 B 57 NC  Markocic Tine SLO 1999 131 0.68 Ay 0 0
4 N 60 NC Aura Kristian FIN 1966 164 0.72 Ay 0 0
5 B 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 107 0.65 O 0 0
6 N 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 31 0.54 1 1 1
7 B 24 |IM Vezzosi Paolo I TA 2308 -178 0.27 O 1 1
8 N 53 NC Marchesich G ovanni I TA 2043 87 0.62 O 1 1
9 B 52 CM Ghods Maziar I TA 2045 85 0.62 1 2 2
4,92 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2100 Media: 2142.22 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 |IM GCukesh D IND 2453 -326 0.13 0 0 0
2 B 60 NC Aura Kristian FIN 1966 161 0.71 1 1 1
3 N24 |IM Vezzosi Paolo | TA 2308 -1810.26 Ay 1 1
4 B 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 -1450.31 O 1 1
5 N 63 NC Gaconmetto Mario I TA 1913 214 0.77 Ay 1 1
6 B 61 NC Kasiouns Vasilios GRE 1953 174 0.73 Ay 1 1
7 N 29 WM Hescak Ivana SLO 2230 -1030.36 Ay 1 1
8 B 36 CM Agnello Francesco Claudi(l TA 2162 -35 0.45 Ay 1 1
9 N 54 NC Spacapan Sinon SLO 2023 104 0.64 Ay 1 1
4.36 1 1

NC SLO El o FIDE: 2114 Perf: 2152 Media: 2231.22 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 GV Tratar Mrko SLO 2439 -3250.13 Ay 0 0
2 N 15 IM Praznik Niko SLO 2404 -2900.16 0 0 0
3 B 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 133 0.68 Ay 0 0
4 N 57 NC Markocic Tine SLO 1999 115 0.66 1 1 1
5 B 22 FM  Subelj Jan SLO 2315 -201 0.24 1 2 2
6 N 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 -2030.24 0 2 2
7 B 27 NC Ronka Erik FIN 2277 -1630.28 Ay 2 2
8 N 31 M Massi roni Marco I TA 2211 -97 0.37 O 2 2
9 B 38 NC Suc Ti not hy SLO 2138 -24 0.47 O 2 2
3.23 2 2
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

NC ESP El o FIDE: 2112 Perf: 2107 Media: 2106.56 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM  Tomazini Zan SLO 2416 -3040.14 O 0 0
2 B 63 NC Gaconetto Mario I TA 1913 199 0.76 O 0 0
3 N59 CM Pirrello Christian I TA 1975 137 0.68 1 1 1
4 B 61 NC Kasioums Vasilios GRE 1953 159 0.71 Ay 1 1
5 N 48 CM Sinopnetto Al essio I TA 2070 42 0.56 0 1 1
6 B 57 NC Markocic Tine SLO 1999 113 0.65 1 2 2
7 N 34 NC Hanual ai nen Sam FIN 2193 -81 0.39 1 3 3
8 B 26 M Loi acono Antonio | TA 2278 -166 0.28 0 3 3
9 N 36 CM Agnello Francesco C audi«l TA 2162 -50 0.43 1 4 4
4.6 4 4

NC ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2164 Media: 2206.25 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Praznik N ko SLO 2404 -2950.15 Ay 0 0
2 N 21 FM Bove Al essandro | TA 2317 -2080.23 0 0 0
3 N 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -100 0.36 Ay 0 0
4 B 62 NC Herega Nejc SLO 1919 190 0.75 1 1 1
5 N 27 NC Ronka Erik FIN 2277 -168 0.28 0 1 1
6 B 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 -23 0.47 Ay 1 1
7 N 36 CM Agnello Francesco C audi«l TA 2162 -53 0.43 Ay 1 1
8 B 29 WM Hrescak |Ivana SLO 2230 -121 0.34 Ay 1 1
9 0 0 F1 1
3.01 1 1

M I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2114 Media: 2113.11 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 WEM Sounya Swami nat han IND 2380 -2810.16 O 0 0
2 B 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -1100.35 Ay 0 0
3 N 34 NC Hanualai nen Sam FIN 2193 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 63 NC Gaconetto Mario ITA 1913 186 0.74 Ay 0 0
5 N 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 -33 0.45 Ay 0 0
6 B 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -31 0.46 O 0 0
7 N 61 NC Kasioums Vasilios GRE 1953 146 0.7 Ay 0 0
8 B59 CM Pirrello Christian I TA 1975 124 0.67 1 1 1
9 N 39 FM Praznik Anton SLO 2133 -34 0.45 1 2 2
4. 35 2 2

cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2204 Media: 2203.86 WWwe: 1.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 FM Arnan Deniz SWE 2366 -296 0.15 O 0 0
2 N 35 NC Bergamasco Tomraso I TA 2180 -110 0.35 Ay 0 0
3 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2208 -1380.31 O 0 0
4 N 51 CM Beccarini G aconp | TA 2050 20 0.53 1 1 1
5 B 45 NC Moreto Quintana Al ex ESP 2112 -42 0.44 1 2 2
6 N 25 FM Loiacono Leonardo I TA 2302 -2320.21 0 2 2
7 B 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -1390.31 1 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
2.3 3 3
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2249 Media: 2248.44 WW: 2.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM \Verstraeten Rein BEL 2356 -294 0.15 O 0 0
2 B 36 CM Agnello Francesco C audi«l TA 2162 -1000.36 1 1 1
3 N 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 -2100.23 Ay 1 1
4 B 25 FM Loiacono Leonardo I TA 2302 -2400.2 Ay 1 1
5 N 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 -1680.28 Ay 1 1
6 N 33 NC Zanar Kodelja Jurij SLO 2208 -146 0.3 Ay 1 1
7 B31 M Massi roni Marco ITA 2211 -149 0.3 Ay 1 1
8 N 35 NC Bergamasco Tommaso I TA 2180 -118 0.34 Ay 1 1
9 B 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -2530.19 Ay 1 1
2.35 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1856 Media: 2048.88 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Barp Alberto | TA 2344 -2840.16 0 0 0
2 N 37 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2158 -98 0.37 0 0 0
3 B 56 NC Cammna Filippo I TA 2005 55 0.58 0 0 0
4 B 53 NC Marchesi ch G ovanni I TA 2043 17 0.52 1 1 1
5 N59 CM Pirrello Christian I TA 1975 85 0.62 0 1 1
6 N 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 79 0.61 O 1 1
7 B 62 NC Herega Nejc SLO 1919 141 0.69 O 1 1
8 N 60 NC Aura Kristian FIN 1966 94 0.63 1 2 2
9 0 1 F 2 3
4,18 2 3

cM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 2007 Media: 2086.67 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Yao Stefano I TA 2343 -2930.15 0 0 0
2 B 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 -88 0.38 0 0 0
3 N 36 CM Agnello Francesco O audi«l TA 2162 -112 0.35 Ay 0 0
4 B 48 CM Sinpnetto Alessio I TA 2070 -20 0.47 O 0 0
5 N 53 NC Marchesich G ovanni | TA 2043 7 0.51 0 0 0
6 B 62 NC Herega Nejc SLO 1919 131 0.68 1 1 1
7 N 57 NC Markocic Tine SLO 1999 51 0.57 Av 1 1
8 B 63 NC Gaconetto Mario I TA 1913 137 0.68 1 2 2
9 N 34 NC Hanal ai nen Sani FIN 2193 -1430.31 Ay 2 2
4.1 2 2

cM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1977 Media: 2169.12 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 14 IM Tomazini Zan SLO 2416 -3710.1 O 0 1
3 N 30 NC Chan Kim Yew MAS 2215 -1700.28 0 0 1
4 B 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -164 0.28 O 0 1
5 N 62 NC Herega Nejc SLO 1919 126 0.67 1 1 2
6 N 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 -93 0.37 Av 1 2
7 B 39 FM Praznik Anton SLO 2133 -88 0.38 0 1 2
8 B 34 NC Hanmal ai nen Sam FIN 2193 -148 0.3 Ay 1 2
9 N 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -85 0.38 O 1 2
2.76 1 2
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Scacchistica prye
Italiana ! Jl Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

NC I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2099 Media: 2185.75 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Bove Al essandro I TA 2317 -274 0.17 Ay 0 0
2 N 25 FM  Loi acono Leonardo I TA 2302 -2590.18 O 0 0
3 B 35 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2180 -137 0.32 0 0 0
4 N 50 CM Al bini Federico | TA 2060 -17 0.48 0 0 0
5 B 51 CM Beccarini G aconp I TA 2050 -7 0.49 1 1 1
6 N 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -272 0.17 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -87 0.38 1 2 3
9 N 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 -89 0.38 Ay 2 3
2.57 2 3

NC SLO El o FI DE: 2023 Perf: 2146 Media: 2188.11 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -2920.15 0 0 0
2 N 39 FM Praznik Anton SLO 2133 -1100.35 Ay 0 0
3 B 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 -108 0.35 O 0 0
4 B 36 CM Agnello Francesco O audi (I TA 2162 -1390.31 1 1 1
5 N 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -107 0.35 1 2 2
6 N 30 NC Chan Kim Yew MAS 2215 -192 0.25 1 3 3
7 B 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 -2490.19 O 3 3
8 N 33 NC Zanmar Kodelja Jurij SLO 2208 -1850.26 O 3 3
9 B 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 -1040.36 Ay 3 3
2.57 3 3

CM ITA El o FI DE: 2018 Perf: 2026 Media: 2105.11 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IM Mzi Leon SLO 2314 -296 0.15 O 0 0
2 N 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 -113 0.35 Ay 0 0
3 B3 FM Praznik Anton SLO 2133 -1150.34 1 1 1
4 N 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 -1200.34 0 1 1
5 B 33 NC Zanmar Kodelja Jurij SLO 2208 -1900.25 0 1 1
6 B 36 CM Agnello Francesco C audi«l TA 2162 -144 0.31 O 1 1
7 N 60 NC Aura Kristian FIN 1966 52 0.57 1 2 2
8 N 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 37 0.55 0 2 2
9 B 63 NC Gaconmetto Mario I TA 1913 105 0.64 1 3 3
3.5 3 3

NC I TA El o FI DE: 2005 Perf: 2042 Media: 2166. 67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IM  Vezzosi Paol o I TA 2308 -3030.14 O 0 0
2 B 40 NC Srebrnic Vojko SLO 2132 -127 0.33 0 0 0
3 N50 CM Al bini Federico | TA 2060 -55 0.42 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
0. 89 1 1
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NIV NI 04 FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)
[taliana Q J W Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

NC SLO El o FI DE: 1999 Perf: 2032 Media: 2111.44 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 FM Loi acono Leonardo I TA 2302 -3030.14 Ay 0 0
2 N 27 NC Ronka Erik FIN 2277 -278 0.17 O 0 0
3 N 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -1310.32 Ay 0 0
4 B 44 NC Marn Jan SLO 2114 -1150.34 0 0 0
5 B 39 FM  Prazni k Anton SLO 2133 -134 0.32 Ay 0 0
6 N 45 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2112 -1130.35 0 0 0
7 B 51 CM Beccarini G aconp I TA 2050 -51 0.43 Ay 0 0
8 N 62 NC Herega Nejc SLO 1919 80 0.61 Ay 0 0
9 B 60 NC Aura Kristian FIN 1966 33 0.55 1 1 1
3.23 1 1

NC SGP El o FI DE: 1981 Perf: 2068 Media: 2111.00 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Loi acono Antoni o | TA 2278 -2970.15 0 0 0
2 B 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -149 0.3 Ay 0 0
3 N 44 NC Marn Jan SLO 2114 -1330.32 Ay 0 0
4 B 34 NC Hanul ai nen Sami FIN 2193 -2120.23 0 0 0
5 N 36 CM Agnello Francesco Claudi(l TA 2162 -1810.26 O 0 0
6 B 50 CM Albini Federico I TA 2060 -79 0.39 1 1 1
7 N 63 NC Gaconetto Mario ITA 1913 68 0.59 Ay 1 1
8 B 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 -37 0.45 1 2 2
9 N41 FM Belli Gorgio ITA 2131 -1500.3 Ay 2 2
2.99 2 2

cM I TA El o FI DE: 1975 Perf: 2051 Media: 2130.78 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ronka Erik FIN 2277 -3020.15 Ay 0 0
2 N 29 WM Hrescak |vana SLO 2230 -2550.19 O 0 0
3 B 45 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2112 -137 0.32 0 0 0
4 N 39 FM Praznik Anton SLO 2133 -1580.29 Ay 0 0
5 B 50 CM Albini Federico | TA 2060 -85 0.38 1 1 1
6 N 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -2340.21 Ay 1 1
7 B 38 NC Suc Tinothy SLO 2138 -1630.28 0 1 1
8 N 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 -124 0.33 0 1 1
9 N 62 NC Herega Nejc SLO 1919 56 0.58 1 2 2
2.73 2 2

NC FIN El o FI DE: 1966 Perf: 1671 Media: 2114.88 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Trussevich Sergey SLO 2272 -306 0.14 O 0 0
2 N 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 -1610.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 42 CM Beccarini Francesco I TA 2130 -164 0.28 Ay 0 1
5 B 35 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2180 -2140.23 O 0 1
6 N 39 FM Praznik Anton SLO 2133 -167 0.28 0 0 1
7 B 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 -52 0.43 0 0 1
8 B 50 CM Al bini Federico | TA 2060 -94 0.37 O 0 1
9 N 57 NC Markocic Tine SLO 1999 -33 0.45 0 0 1
2.47 0 1
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Scacchistica prye
Italiana l J. Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

NC GRE El o FI DE: 1953 Perf: 2151 Media: 2193.89 WWw: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 WFM Hrescak | vana SLO 2230 -277 0.17 Ay 0 0
2 N 33 NC Zanmar Kodelja Jurij SLO 2208 -2550.19 Ay 0 0
3 B 23 IM WMzi Leon SLO 2314 -3610.1 O 0 0
4 N 45 NC Moreto Quintana Al ex ESP 2112 -1590.29 Ay 0 0
5 B 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 -178 0.27 Ay 0 0
6 N 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 -174 0.27 Ay 0 0
7 B 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 -146 0.3 Ay 0 0
8 N 22 FM Subelj Jan SLO 2315 -3620.1 O 0 0
9 B 32 NC Podetti Davide I TA 2209 -256 0.19 1 1 1
1.88 1 1
NC SLO El o FI DE: 1919 Perf: 1832 Media: 2083.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Chan Kim Yew MAS 2215 -296 0.15 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 31 M Massi roni Marco I TA 2211 -2920.15 O 0 1
4 N 46 NC Vezzani Stefano I TA 2109 -1900.25 O 0 1
5 B 52 CM GChods Maziar | TA 2045 -126 0.33 0 0 1
6 N 51 CM Beccarini G aconp I TA 2050 -1310.32 0 0 1
7 N 50 CM Albini Federico I TA 2060 -1410.31 1 1 2
8 B 57 NC Markocic Tine SLO 1999 -80 0.39 Ay 1 2
9 B59 CM Pirrello Christian I TA 1975 -56 0.42 0 1 2
2.32 1 2
NC I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1946 Media: 2111.89 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 M Massi roni Marco I TA 2211 -298 0.15 0 0 0
2 N 45 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2112 -199 0.24 1 1 1
3 B26 M Loi acono Antoni o I TA 2278 -3650.1 O 1 1
4 N 47 M Pepi no Enrico I TA 2099 -186 0.26 Ay 1 1
5 B 43 NC Bevilacqua Andrea I TA 2127 -2140.23 Ay 1 1
6 N 41 FM Belli Gorgio I TA 2131 -218 0.22 O 1 1
7 B 58 NC Siddharth Jagadeesh SGP 1981 -68 0.41 Ay 1 1
8 N 51 CM Beccarini G aconm I TA 2050 -1370.32 0 1 1
9 N 55 CM Piccinno Matteo I TA 2018 -1050.36 0 1 1
2.29 1 1
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Scacchistica prye
Italiana ' J' Trieste - 01-09-2018 - 08-09-2018

FESTIVAL TRIESTE - A (1809010A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
37 NC Sepehr khoui Ardeshi IRl 9 9 4.5 4
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